
Związek Kynologiczny w Polsce 
Oddział we Wrocławiu 

50-078 Wrocław, ul. Leszczyńskiego 7 

tel/fax 71-343-25-22, 71, 71-342-13-41 
 
 
 

 

 

 

XXVII KLUBOWA WYSTAWA 

WYŻŁÓW  
 

27. Pointing Dogs Club Show 
 
 

Wrocław, 25.09.2021 
 
 

Patronat Honorowy 

Łowczy Okręgowy PZŁ Piotr Skotnicki 
 
 
 
 
 

Stadion Olimpijski - Wrocław, Al. Paderewskiego



2

1

3

1

2

3

8

5

4

11

10

9

MP

K
L

U
B

O
W

A

PLAN ROZMIESZCZENIA RINGÓW

Na okładce: 
BROWN SUGAR Erinwill - Joanna Pomorska-Grochowska (właściciel i fotograf) 



3

 
 

Drodzy Wystawcy, Drodzy Goście! 
 

Serdecznie witamy Państwa na XXVII Klubowej Wystawie 
Wyżłów we Wrocławiu, stolicy Dolnego Śląska, mieście spotkań, gospo-
darza tegorocznego Festiwalu Kultury Europejskiej, mieście, w którym       
w roku 1948 odbyła się pierwsza po II Wojnie Światowej Wystawa Psów 
Rasowych w Polsce.  

Serdecznie witamy hodowców, właścicieli i sympatyków wyżłów, 
wspaniałych psów myśliwskich.  
Na dzisiejszej wystawie można obejrzeć wiele utytułowanych championów 
międzynarodowych, krajowych oraz psy użytkowe sprawdzone w różnych 
konkursach myśliwskich.  
Na wystawę zgłoszono też dużo psów, które dopiero zaczynają swoją 
karierę wystawową—życzymy im udanego startu! A wszystkim pozostałym 
jak największych sukcesów. 

Witamy gorąco sędziów, którzy przyjęli nasze zaproszenia        
i zgodzili się oceniać Państwa psy. Jesteśmy im bardzo wdzięczni        
i życzymy miłej pracy podczas oceny psów w ringach. Dziękujemy Panu 
Piotrowi Skotnickiemu Łowczemu Okręgowemu za objęcie honorowego 
patronatu nad naszą wystawą.  

Szczególnie miło chcemy powitać zaproszonych Gości oraz 
wszystkie osoby odwiedzające naszą Wystawę.  

Życzymy Państwu miłego dnia i wielu niezapomnianych wrażeń. 
Dziękujemy sponsorom, fundatorom nagród. Dziękujemy wszystkim, 
dzięki którym Wystawa ta może się odbywać w tak miłym towarzystwie             
i miejscu. 
 

Komitet Organizacyjny



4

PRO GRAM WY STA WY 
 
  8.00 przyjmowanie psów zgłoszonych na wystawę  
  9.30 uroczyste otwarcie wystawy  
  9.35 Konkurencje hodowlane 

Najlepsza Para - Mirosław Olejnik 

Najlepsza Hodowla - Aleksander Skrzyński 

Najlepszy Reproduktor - Adam Stasiak 

Najlepsza Suka Hodowlana - Wojciech Burski  
10.30 - 14.30 ocena psów w ringach  
15.00 Konkurencje finałowe 

Najpiękniejszy Weteran - Aleksander Skrzyński 

Najpiękniejsze Młodsze Szczenię - Mirosław Olejnik 

Najpiękniejsze Szczenię - Adam Stasiak  

Najpiękniejszy Pies Użytkowy - Aleksander Skrzyński 

Najpiękniejszy Junior - Wojciech Burski  

Najpiękniejszy Pies Wystawy / Best in Show  

TADEUSZ CHWALNY   
 
 

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmiany godzin wyznaczonych  
w programie wystawy w przypadku opóźnienia oceny psów w ringach.



5

SĘ DZIO WIE KY NO LO GICZ NI   
 

Wojciech Burski Polska 

Tadeusz Chwalny Polska 

Mirosław Olejnik Polska 

Adam Stasiak Polska 

Aleksander Skrzyński Polska 

 

 
Asystenci kynologiczni 
 

Marta Król, Donat Wiła



6

KOMITET ORGANIZACYJNY   
 

Honorowy Patronat - Łowczy Okręgowy PZŁ 
Piotr Skotnicki 

 

Przewodniczący Zarządu Oddziału Eugeniusz Skórzewski 
 

Vice Przewodniczący Klubu Wyżła Wojciech Tarnowski 
 

Komisarz Agnieszka Skórzewska 
 

Sekretarz Agata Kałuska 
 

Gospodarz Łukasz Witkowski 
 
Członkowie Ewa Najsarek 

Marzena Skórzewska 
 

Spiker Wystawy       Adam Stasiak 
 

Opieka medyczna   MISMED Michał Mycko 
 

Lekarz Weterynarii   Dąbrówka Maścibroda 
 



7

FUNDATORZY NAGRÓD 
 
 
ZKWP ODDZIAŁ WE WROCŁAWIU  

- puchary na konkurencje finałowe 
- medale dla I, II, III lokaty z oceną doskonałą od klasy młodzieży  
  do klas weteranów 
- medale dla psów/suk z tytułem Młodzieżowy Zwycięzca Klubu;  
  Zwycięzca Klubu; Zwycięzca Klubu Weteran 

 
ŁOWCZY OKRĘGOWY PZŁ ODDZIAŁ WROCŁAW - PIOTR SKOTNICKI 

- nagrody dla Najlepszego Psa Wystawy BIS lokata I, II, III, IV 
 

ODDZIAŁOWA SEKCJA WYŻŁÓW 
- medale „na dobry początek” dla wszystkich psów zgłoszonych  
  do klas młodszych szczeniąt i szczeniąt 

 
PPHU EWENEMENT, PRZEDSTAWICIEL FIRMY BOSCH  

- karma dla psów na konkurencje finałowe 
 

 
NAGRODY INDYWIDUALNE 

 
EWA, ALEKSANDRA NAJSAREK, MAŁGORZATA, RICHARD GRABOWSKI 
HODOWLA SIMARILION 

- Najlepsze Młodsze Szczenię w rasie seter angielski 
- zwycięzca klasy użytkowej pies w rasie seter angielski 
- wszystkie młodsze szczenięta w rasie seter szkocki Gordon 
- zwycięzca weteran suka w rasie seter szkocki Gordon 
- wszystkie młodsze szczenięta w rasie wyżeł włoski krótkowłosy 

 
BEATA KRUSZYŃSKA 

- Zwycięzca Klubu Weteran pies i suka w rasie seter szkocki Gordon 
 
AGNIESZKA SKÓRZEWSKA, MARZENA SKÓRZEWSKA  
HODOWLA ELATER POLONICA 

- suka z tytułem Młodzieżowy Zwycięzca Klubu w rasie seter angielski 
- pies z tytułem BOS w rasie seter irlandzki 
- pies z tytułem BOS w rasie wyżeł weimarski krótkowłosy 
- pies z tytułem BOS w rasie wyżeł węgierski krótkowłosy 

 
RENATA ŻABIŃSKA  
PRZEWODNICZĄCA ODDZIAŁOWEJ KOMISJI REWIZYJNEJ 

- rozeta dla psa z tytułem BOS w rasie seter angielski 
 

* * *



8

Informacje dla wystawców 
 
Kla sy wy sta wo we  
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
UŻYT KO WA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 

z cer ty fi ka tem użyt ko wo ści.  
CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  

  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły 
 
1. ME DA LE 
Mogą otrzymać psy/su ki we wszy st kich kla sach (za wy jąt kiem kla sy młodszych 
szczeniąt i szcze niąt), które otrzy ma ły oce nę do sko na łą oraz za ję ły trzy pierw sze 
lo ka ty w kla sie. Ro dzaj me da lu uza leż nio ny jest od za ję tej lo ka ty:  

lo ka ta I - me dal zło ty 
lo ka ta II - me dal sre br ny 
lo ka ta III - me dal brą zo wy 

2. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo mu 
nie otrzy mu ją. 
 
3. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły: 
 
Tytuł „Młodzieżowy Zwycięzca Klubu 2021” mogą otrzymać w każdej rasie 
pies i suka, które uzyskają w klasie młodzieży ocenę doskonałą z pierwszą 
lokatą. W porównaniu Młodzieżowych Zwycięzców Klubu psa i suki wybiera się 
„Najlepszego Juniora w Rasie”. 
 
Tytuł „Zwycięzca Klubu 2021” – o ten tytuł mogą ubiegać się  psy/suki,           
w każdej rasie z ocenami doskonałymi z pierwszą lokatą i wnioskiem 
CWC/CAC, z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej i championów, konkurując 
ze sobą w tzw. porównaniu. 
 
Tytuł „Zwycięzca Rasy” (ZR lub BOB - Best of Breed) i „Zwycięzca Płci 
Przeciwnej” (BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i suki, które zdobyły 
tytuły: „Młodzieżowy Zwycięzca Klubu” (obu płci), „Zwycięzca Klubu Pies”, 
„Zwycięzca Klubu Suka” oraz „Zwycięzca Weteran” (obu płci). Po przyznaniu 



9

tytułu Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego przedstaw-
iciela płci przeciwnej (BOS). 
 
Tytuł „Zwycięzca Klubu Weteran 2021” mogą otrzymać w każdej rasie pies    
i suka, które uzyskają w klasie weteranów ocenę doskonałą z pierwszą lokatą.  
 
Tytuł „Najlepszy Weteran w Rasie” - w porównaniu psa i suki z tytułem 
Zwycięzca Klubu Weteran, wybiera się Najlepszego Weterana w Rasie. 
Wyboru tego sędzia dokonuje w trakcie porównania o Zwycięstwo Rasy. 
 
CWC/CAC - certyfikat na Championa Polski - mogą otrzymać psy i suki, które 
uzyskały ocenę doskonałą z pierwszą lokatą w klasie pośredniej, otwartej, 
użytkowej i champio-nów, bez względu na liczbę konkurentów. 

 
4. KON KU REN CJE HODOWLANE  
Najlepsza Para Hodowlana - pies i suka będące własnością jednego 
właściciela 
Najlepsza Hodowla - minimum trójka psów z tym samym przydomkiem 
hodowlanym 
Najlepsza Suka Hodowlana - minimum trójka potomstwa, z co najmniej 
dwóch miotów 
Najlepszy Reproduktor - minimum trójka potomstwa, z co najmniej dwóch 
miotów 
 
5. KON KU REN CJE FINAŁOWE  
NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki 
z tytułem „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie”. 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z tytułem 
„Najlepsze Szczenię w Rasie”. 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu łem 
„Najlepszy Junior w Rasie”. 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki, które otrzy ma -
ły tytuł „Najlepszy Weteran w Rasie”. 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY PIES UŻYTKOWY - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki, które 
otrzy ma ły tytuł „Najlepszy Pies Użytkowy”. 
 
ZWY CIĘZ CA WY STA WY (Best in Show) - o ty tuł ten kon kuru ją psy i su ki            
z ty tu łem „Zwy cięz ca Rasy”. 
 
 
 
 
 



10

Wykaz psów uprawnionych do udziału konkurencjach 
hodowlanych 
 

Najlepsza Para 
 
Pointer, wł. B.Karolina, D.Zahonyi-Abel, P.Mazur-Szkodzińska 

Mypoint's MARVEL Pies 14 
You Are My Biggest Dream Suka 20  

Seter angielski, wł. Najsarek A., E., M.R. Grabowski 
LEGO AMAZES ME Simarilion Pies 25 
BHANUMATI FOR SIMARILION Black Suka 35 
White Passion  

Seter angielski, wł. Skórzewska Agnieszka, Marzena 
KOMANDOR SHEPARD Elater Pies 21 
KAPITAN MARVEL Elater Polonica Suka 33  

Seter irlandzki, wł. Milewska-Wilk Katarzyna 
FIRE OF FREEDOM Dragonborn Pies 52 
FIRE OF GRACE Dragonborn Suka 69  

Seter irlandzki, wł. Wójcik-Maksymiec Ewa 
EMINEM Lofty Pies 45 
ELLA FITZGERALD Lofty Suka 66  

Wyżeł niemiecki szorstkowłosy, wł. Wąs Jacek 
EROS vom Jack's Life (FCI) Pies 118 
APPLAUSE FOR SPARKLE Jack's Life (FCI) Suka 130  

Wyżeł weimarski krótkowłosy, wł. Bielak Barbara 
NORDIC Duma Kazana Pies 141 
OLEŃKA B. Duma Kazana Suka 155  

Wyżeł weimarski krótkowłosy, wł. Sekular-Łuczak Magdalena 
Listen To Your Heart Alive Silver Pies 144 
Nirvana Alive silver Suka 164  

Wyżeł węgierski krótkowłosy, wł. Michalak Lidia 
QUATRO Magyar Tim Pies 173 
SUPERGA Magyar-Tim Suka 193 

 
Najlepsza Hodowla 

 
Pointer, Halikarnasu Poland, hod. Magdalena, Krzysztof Szafran 

15 Serapis z Halikarnasu 
16 DEUKALION z Halikarnasu Poland 
18 PANDORA z Halikarnasu Poland 
19 DAFNE z Halikarnasu Poland (FCI)  



11

Seter angielski, Simarilion, hod. E. A. Najsarek, R. M. Grabowscy 
25 LEGO AMAZES ME Simarilion 
32 RUBIA STARING IN Simarilion 
34 Limba Amazes Me Simarilion 
36 TILLIA Simarilion (FCI)  

Seter irlandzki, Loneria, hod. Antonina Szczepaniak 
38 FONDNESS OF LOVE Loneria 
55 FLAME OF LOVE Loneria 
62 EUROPE ENA Loneria (FCI) 
64 APPLE FLORINA GOLD Loneria  

Seter irlandzki, Lofty, hod. Ewa Wojcik-Maksymiec 
45 EMINEM Lofty 
47 CEED Lofty (FCI) 
53 Yahoo Lofty 
54 ESSENTIAL KILLING Lofty 
56 FOR AYE Lofty 
61 CORVETTA Lofty 
66 ELLA FITZGERALD Lofty 
70 VANESSA MAE Lofty (FCI)  

Seter irlandzki, z Arislandu, hod. Jadwiga Konkiel 
40 PRAWY DO LEWEGO Z ARISLANDU (FCI) 
41 Don Raffaello z Arislandu (FCI) 
43 CHRISTMAS BY THE FIREPLACE Z ARISLANDU (FCI) 
50 James Joyce z Arislandu 
57 PIOSENKA JEST DOBRA NA WSZYSTKO z Arislandu 
65 CZY TE OCZY MOGĄ KŁAMAĆ z Arislandu 
68 RAQUEL WELCH z Arislandu  

Seter irlandzki czerwono-biały, Cornadore, hod. Justyna Rojek 
71 Cornadore (FCI) ALLYN 
72 Cornadore BELO 
73 Cornadore BURICA  

Seter szkocki - Gordon, Revolution Breeze, hod. Anna Ciechańska 
75 Revolution Breeze EXPELLIARMUS 
80 Revolution Breeze SAW GERRERA 
85 Revolution Breeze EXPECTO PATRONUM 
95 Revolution Breeze SHOT OF FINLANDIA  

Seter szkocki - Gordon, Lofty, hod.Ewa Wójcik-Maksymiec 
81 TOMORROW'S ADVENTURE BLACK Lofty 
86 XANTHIA BLACK Lofty 
90 WOMAN LIKE ME BLACK Lofty (FCI) 
91 Philadelphia Black Lofty 
92 Umbrella Black Lofty 
97 My Shining Star Black Lofty 



12

Wyżeł niemiecki krótkowłosy, Kajminia FCI, hod. Krzysztof Wydmuch 
102 REMBRANDT Kajminia FCI 
103 RICCO KAJMINIA 
116 HEXA Kajminia FCI  

Wyżeł niemiecki krótkowłosy, z Czarnego Dworu (FCI), hod. Wojciech 
Burski 

101 JUVE z Czarnego Dworu (FCI) 
107 HALLELUJAH ''HALE'' Z CZARNEGO DWORU 
115 FENDI z Czarnego Dworu (FCI)  

Wyżeł weimarski krótkowłosy, Atria Cordis (FCI), hod. Dorota Mikus- 
Koralewska 

136 PETER PAN BORY CYSTERSKIE by Atria Cordis (FCI) 
147 SUNSHINE REGGAE BY Atria Cordis (FCI) 
156 Ruby Lips by Atria Cordis  

Wyżeł weimarski krótkowłosy, Alive Silver, hod. Magdalena Sekular 
Łuczak 

139 VIS A VIS Alive Silver 
144 Listen To Your Heart Alive Silver 
164 Nirvana Alive silver  

Wyżeł weimarski krótkowłosy, Born To Be Prime (FCI), hod. Wiktoria 
Budczenkow 

134 Born To Be Prime (FCI) 
135 Born To Be Prime (FCI) A-VIGO 
151 Born To Be Prime (FCI) J-CAMMY 
152 Born To Be Prime LILOO  

Wyżeł węgierski krótkowłosy, z Tałchejów, hod. Agnieszka Spisak 
170 Hajtar z Tałhejów 
177 SAJAN z Tałchejów 
180 KUKUŁKA z Tałchejów 
184 JANTA z Tałchejów 
189 HURCA z Tałchejów 
195 UKANYA z Tałchejów  

Wyżeł węgierski krótkowłosy, Utazó (FCI), hod. Sylwia Sobolewska 
187 Utazó (FCI) Opium 
194 Utazó (FCI) REWOLUCJA 
196 Utazó (FCI) EGER  

Wyżeł włoski szorstkowłosy, z Arislandu, hod. Jadwiga Konkiel 
201 VIVALDI ROSS CYNOPOLIS z Arislandu 
202 RUSSIAN MATRYOSHKA z Arislandu 
203 Buona Fortuna Ross Cynopolis z Arislandu (FCI) 
204 Buona Vita Ross Cynopolis z Arislandu (FCI) 
205 BUONA SERA ROSS CYNOPOLIS z Arislandu 



13

Najlepsza Suka Hodowlana 
 
Seter irlandzki czerwono-biały, Corranroo CAROLINE 

71 Cornadore (FCI) ALLYN 
72 Cornadore BELO 
73 Cornadore BURICA  

Wyżeł włoski szorstkowłosy, OLIVIA ARISLAND DelI'Adige 
202 RUSSIAN MATRYOSHKA z Arislandu 
203 Buona Fortuna Ross Cynopolis z Arislandu (FCI) 
204 Buona Vita Ross Cynopolis z Arislandu (FCI) 
205 BUONA SERA ROSS CYNOPOLIS z Arislandu 

 
Najlepszy Reproduktor 

 
Seter irlandzki, Glimmer Noblesse Cloud Dancer 

38 FONDNESS OF LOVE Loneria 
45 EMINEM Lofty 
55 FLAME OF LOVE Loneria 
66 ELLA FITZGERALD Lofty  

Seter irlandzki, SHOW MUST GO ON Z ARISLANDU (FCI) 
40 PRAWY DO LEWEGO Z ARISLANDU (FCI) 
43 CHRISTMAS BY THE FIREPLACE Z ARISLANDU (FCI) 
57 PIOSENKA JEST DOBRA NA WSZYSTKO z Arislandu  

Wyżeł weimarski krótkowłosy, WOLFRAM Szara Sfora 
154 LADY GODIVA Star of Elune 
159 KLARYSA PSI FOLWARK 
162 FILOMENA Psi Folwark (FCI)  

Wyżeł włoski szorstkowłosy, VERDI Ross Cynopolis 
201 VIVALDI ROSS CYNOPOLIS z Arislandu 
203 Buona Fortuna Ross Cynopolis z Arislandu (FCI) 
204 Buona Vita Ross Cynopolis z Arislandu (FCI) 
205 BUONA SERA ROSS CYNOPOLIS z Arislandu 

 

* * * 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14

Wyciąg z „Regulaminu Wystaw Psów Rasowych” 
 
Rozdział VIII pkt 11 
Wszelkie protesty i roszczenia, z wyjątkiem werdyktu sędziego (rozdział III pkt 13), 
należy przedstawić na piśmie i złożyć kaucję w wysokości 100 zł w sekretariacie 
wystawy. Jeżeli po sprawdzeniu okażą się one nieuzasadnione, kaucja przypadnie 
organizatorowi wystawy. W przeciwnym razie następuje zwrot kaucji i zadość-
uczynienie w postaci zwrotu opłaty za zgłoszenie psa na wystawę. 
Rozdział III pkt 13 
Werdykt sędziego dotyczący oceny i lokaty jest ostateczny. Wystawcy nie 
przysługuje prawo odwołania się od tej decyzji.



15

Braque d'Auvergne .................................................2.......................1 - 2..............3...........10.30 

Braque du Bourbonnais .........................................1 ............................3..............1...........13.40 

Epagneul Breton.....................................................2.......................4 - 5..............3...........10.35 

Mały münsterländer ................................................8.....................6 - 13..............3...........10.40 

Pointer.....................................................................7...................14 - 20..............1...........13.45 

Seter angielski ......................................................16...................21 - 36..............2...........10.30 

Seter irlandzki .......................................................34...................37 - 70..............2...........11.20 

Seter irlandzki czerwono-biały................................4...................71 - 74..............2...........13.05 

Seter szkocki - Gordon.........................................24...................75 - 98..............2...........13.20 

Wyżeł czeski szorstkowłosy - Fousek ....................2.................99 - 100..............3...........11.05 

Wyżeł niemiecki krótkowłosy ................................16...............101 - 116..............1...........10.30 

Wyżeł niemiecki szorstkowłosy ............................14...............117 - 130..............1...........11.20 

Wyżeł weimarski długowłosy..................................2...............131 - 132..............3...........11.10 

Wyżeł weimarski krótkowłosy ...............................33...............133 - 165..............3...........11.15 

Wyżeł węgierski krótkowłosy ................................31...............166 - 196..............1...........12.05 

Wyżeł węgierski szorstkowłosy ..............................1 ........................197..............1...........14.05 

Wyżeł włoski krótkowłosy .......................................3...............198 - 200..............1...........14.10 

Wyżeł włoski szorstkowłosy....................................5...............201 - 205..............3...........12.55 
 
Ogółem .................................................................... 205

Wykaz ras / List of breeds

Rasa Ilość Nr katalogowe Ring Godzina 
Breed Amount Catalogue No. Ring Time



16

Plan sędziowania

 

PLAN SĘDZIOWANIA 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Wojciech Burski (PL) Ogółem/Total:  61 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.30 Wyżeł niemiecki krótkowłosy  (16) 
Deutsch Kurzhaar / German Short-haired Pointing Dog 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 101 
Klasa młodzieży - Junior Class  4 102 - 105 
Klasa otwarta - Open Class  2 106 - 107 
Klasa championów - Champion Class  1 108 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 109 - 110 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 111 - 112 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 113 
Klasa otwarta - Open Class  1 114 
Klasa championów - Champion Class  2 115 - 116 

 

11.20 Wyżeł niemiecki szorstkowłosy  (14) 
Deutsch Drahthaarr / German Wire-haired Pointing Dog 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 117 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 118 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 119 - 120 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 121 - 122 
Klasa otwarta - Open Class  1 123 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 124 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 125 
Klasa otwarta - Open Class  3 126 - 128 
Klasa użytkowa - Working Class  1 129 
Klasa championów - Champion Class  1 130 

 

12.05 Wyżeł węgierski krótkowłosy  (31) 
Rövidszörü Magyar Vizsla / Hungarian Short-haired Pointer - Vizsla 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 166 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 167 - 168 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 169 - 171 
Klasa otwarta - Open Class  4 172 - 175 
Klasa championów - Champion Class  3 176 - 178 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 179 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  3 180 - 182 
Klasa młodzieży - Junior Class  5 183 - 187 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 188 - 189 
Klasa otwarta - Open Class  5 190 - 194 
Klasa użytkowa - Working Class  2 195 - 196 

 

 
 



17

Plan sędziowania

 
Sędzia/Judge:  Adam Stasiak (PL) Ogółem/Total:  12 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

13.40 Braque du Bourbonnais  (1) 
Braque du Bourbonnais / Bourbonnais Pointing Dog 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 3 

 

13.45 Pointer  (7) 
English Pointer 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 14 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 15 
Klasa championów - Champion Class  1 16 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 17 
Klasa użytkowa - Working Class  1 18 
Klasa championów - Champion Class  2 19 - 20 

 

14.05 Wyżeł węgierski szorstkowłosy  (1) 
Drotzörü Magyar Vizsla / Hungarian Wire-haired Pointer 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 197 

 

14.10 Wyżeł włoski krótkowłosy  (3) 
Bracco Italiano / Italian Pointing Dog 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 198 - 199 
Klasa użytkowa - Working Class  1 200 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) Ogółem/Total:  78 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.30 Seter angielski  (16) 
English Setter 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  2 21 - 22 
Klasa użytkowa - Working Class  1 23 
Klasa championów - Champion Class  3 24 - 26 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 27 
Klasa młodzieży - Junior Class  5 28 - 32 
Klasa otwarta - Open Class  1 33 
Klasa użytkowa - Working Class  1 34 
Klasa championów - Champion Class  1 35 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 36 

 

 
 
 
 



18

Plan sędziowania

11.20 Seter irlandzki  (34) 
Irish Red Setter 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  4 37 - 40 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 41 - 42 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 43 - 45 
Klasa otwarta - Open Class  6 46 - 51 
Klasa użytkowa - Working Class  1 52 
Klasa championów - Champion Class  1 53 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 54 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  3 55 - 57 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 58 - 60 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 61 - 63 
Klasa otwarta - Open Class  5 64 - 68 
Klasa użytkowa - Working Class  1 69 
Klasa championów - Champion Class  1 70 

 

13.05 Seter irlandzki czerwono-biały  (4) 
Irish Red and White Setter 

Psy - Males 
Klasa użytkowa - Working Class  1 71 
Klasa championów - Champion Class  1 72 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 73 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 74 

 

13.20 Seter szkocki - Gordon  (24) 
Gordon Setter 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 75 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 76 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 77 
Klasa użytkowa - Working Class  1 78 
Klasa championów - Champion Class  4 79 - 82 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 83 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 84 - 85 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 86 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 87 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 88 - 90 
Klasa otwarta - Open Class  2 91 - 92 
Klasa championów - Champion Class  3 93 - 95 
Klasa weteranów - Veteran Class  3 96 - 98 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19

Plan sędziowania

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 3 Sędzia/Judge:  Aleksander Skrzyński (PL) Ogółem/Total:  54 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.30 Braque d'Auvergne  (2) 
Braque d'Auvergne / Auvergne Pointing Dog 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 1 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 2 

10.35 Epagneul Breton  (2) 
Brittany Spaniel 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 4 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 5 

10.40 Mały münsterländer  (8) 
Kleiner Münsterländer / Small Munsterlander 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 6 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 7 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 8 
Klasa otwarta - Open Class  4 9 - 12 
Klasa championów - Champion Class  1 13 

 

11.05 Wyżeł czeski szorstkowłosy - Fousek  (2) 
Cesky Fousek / Bohemian wire-haired Pointing Griffon 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 99 
Klasa otwarta - Open Class  1 100 

 

11.10 Wyżeł weimarski długowłosy  (2) 
Weimaraner langhaarig / Weimaraner Long-haired 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 131 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 132 

 

11.15 Wyżeł weimarski krótkowłosy  (33) 
Weimaraner kurzhaarig / Weimaraner Short-haired 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 133 
Klasa młodzieży - Junior Class  7 134 - 140 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 141 - 142 
Klasa otwarta - Open Class  3 143 - 145 
Klasa użytkowa - Working Class  1 146 
Klasa championów - Champion Class  1 147 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 148 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 149 - 150 
Klasa młodzieży - Junior Class  7 151 - 157 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 158 
Klasa otwarta - Open Class  2 159 - 160 
Klasa championów - Champion Class  5 161 - 165 

 



20

Plan sędziowania

12.55 Wyżeł włoski szorstkowłosy  (5) 
Spinone Italiano / Spinone 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 201 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 202 
Klasa otwarta - Open Class  2 203 - 204 
Klasa championów - Champion Class  1 205 

 
* * *



21

 
FCI 180 - BRAQUE D'AUVERGNE 

(Braque d'Auvergne / Auvergne Pointing Dog) 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.30  /  Sędzia/Judge:  Aleksander Skrzyński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
1 FAD All Irish Gold, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), białe w czarne łaty, 08-02-2017, tat./chip 

61609390033688, PKR.VII-16656, 10873/XVI/17, (Comtess Archer All Irish Gold - Khyanne Issole), hod.  
Hanna Cichoń, wł. Hanna Cichoń, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
2 COMTES ARCHER ALL IRISH GOLD, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Zw.KL 16), białe z czarnymi znaczeni-

ami, 20-06-2013, tat./chip 616093900063803, PKR.VII-14481, 10180/XVI/13, (GUIPS DU BODEILLO - QUETA 
PIAF DAMA KRKONOSE), hod.  Hanna Cichoń, wł. Hanna Cichoń, Polska 

 
FCI 179 - BRAQUE DU BOURBONNAIS 

(Braque du Bourbonnais / Bourbonnais Pointing Dog) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  13.40  /  Sędzia/Judge:  Adam Stasiak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
3 Opal Mazas Brolis, białe z żółtymi znaczeniami, 12-05-2020, tat./chip 948000000034832, PKR.VII-19501, 

LSVK BRB 0094/20, 7953/XLII/20, (I’m the boss de la Vallee de Shankara - Uzi Mazas Brolis), hod.  Irma 
Sirmenien , wł. Joanna Grześkiewicz, Polska 

 
FCI 95 - EPAGNEUL BRETON 

(Brittany Spaniel) 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.35  /  Sędzia/Judge:  Aleksander Skrzyński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
4 SIMBA Epaton (FCI), ogon cięty: NIE, (Grand Prix SK W-21, Ch.PL, Ch.LT, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL 18, Zw.PL 

Kielce 19, PP-I), pomarańczowo-białe, 15-01-2018, tat./chip 616099120015222, PKR.VII-17209 K, 
39583/XXII/18, (IRYS Solomia (FCI) - TOSKA Epaton), hod.  Piotr Czartoryski, wł. Zuzanna Stempniak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
5 Pogo UPPER WIND, ogon cięty: NIE, brązowo-białe, 30-03-2020, tat./chip 616093901165611, PKR.VII-

19154 D, 11076/XIV/20, (LEO DE LA PLAINE MARAT - CHAINIE Z HORY BLANIK), hod.  Marcin Lesiak, wł. 
Marcin Lesiak, Polska 

 
FCI 102 - MAŁY MÜNSTERLÄNDER 

(Kleiner Münsterländer / Small Munsterlander) 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.40  /  Sędzia/Judge:  Aleksander Skrzyński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
6 AGAT Perła Pless, brązowo-białe, 28-01-2021, tat./chip 616093901404710, PKR w przygotowaniu, 

33457/VII/21, (DYZIO Jantar Rawki - CODY Siołkowicka Sfora), hod.  Jerzy Musik, wł. Marta Grzegorzewska, 
Polska 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
7 MONA LISA von Koberwitz, brązowo-białe, 15-03-2021, tat./chip 616093901584451, PKR.VII-19913, 

33295/VII/21, (ASLAN od Zbojnickeho potoka - JAWA Herbu Drop), hod.  Magdalena Kryska, wł. Magdalena 
Kryska, Polska 

Wykaz zgłoszonych psów



22

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
8 Canis Fortuna FCI SZABLA ALBUS HABITAT, (Mł.Ch.PL), brązowo-białe, 09-08-2020, tat./chip M066, 

PKR.VII-19605, 17578/XV/20, (X-ZIBIT vom Mustetrland - LANA vom Auenwald), hod.  Małgorzata, Waldemar 
Rosa, wł. Dawid Wojtyna, Marta Trela, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
9 INKA z Kończyckiej Wsi, brązowo-białe, 12-03-2019, tat./chip B114, PKR.VII-18512, 17217/XV/19, 

(ARAMIS Z ROMANOVA CHOVU - CORIN MILABA), hod.  Włodzimierz Rdzawski, wł. Marcin Pietrek, Polska 
10 Izi z Kończyckiej Wsi, biało-brązowe, 12-03-2019, tat./chip B113, PKR.VII-18002, 13840/V/19, (ARAMIS 

z ROMANOWA chovu - CORIN Milaba), hod.  Włodzimierz Rdzawski, wł. Tomasz Pieczonka, Polska 
11 LA DOLCE VITA VOM MUSTERLAND, brązowo-białe, 27-03-2019, tat./chip 086L, PKR.VII-18374, 

32183/VII/19, (X-ZIBIT Vom Munsterland - SISSI Vom Wolfsbau), hod.  Agnieszka Rudnicka, wł. Barbara Doloir, 
Polska 

12 SAYA Herbu Drop, brązowo-białe, 07-09-2018, tat./chip N055, PKR.VII-19793, 33173/VII/18, (DIUK 
Hulczyńska Zgraja - ARINA z Kończyckiej Wsi), hod.  Roman Gęstwa, wł. Janusz Niedźwiedź, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
13 JAWA Herbu Drop (FCI), (CIE, Ch.PL, Zw.PL, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL, Mł.Zw.KL), brązowo-białe, 26-08-2015, 

tat./chip N021, PKR.VII-15587, 29448/VII/15, (DJUK Hulczyńska Zgraja - ARINA z Kończyckiej Wsi (FCI)), hod.  
Roman Gęstwa, wł. Magdalena Kryska, Polska 

 
FCI 1 - POINTER 

(English Pointer) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  13.45  /  Sędzia/Judge:  Adam Stasiak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
14 Mypoint's MARVEL, biało-pomarańczowe, 31-03-2020, tat./chip 616093900968683, PKR.VII-19559, 

11569/XVI/20, (Chesterhope Thrill of T' Chase - You Are My Biggest Dream), hod.  Karolina Baron, wł. Karolina 
Baron, Dorottya Zahonyi-Abel, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
15 Serapis z Halikarnasu, biało-czarne, 12-03-2020, tat./chip 616093901117764, PKR.VII-18940, 

6111/XXXIV/20, (Neox Bird Hunter - Liwia z Halikarnasu), hod.  Magdalena Szafran, Krzysztof Sulej, wł. Dominik 
Słodczyk, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
16 DEUKALION z Halikarnasu Poland, (Ch.PL), czarno-białe, 21-03-2018, tat./chip 029 K, PKR.VII-17413, 

41911/XXII/18, (Saregresi Pointerland ATHOS - LIWIA z Halikarnasu Poland), hod.  Magdalena Szafran, 
Krzysztof Sulej, wł. Krzysztof Sulej, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
17 MALAGA z Karczewskiej Zagrody, biało-czarne, 02-05-2019, tat./chip 616099110011973, PKR.VII-

18427, 11401/XVI/19, (SEASYDE CHESTERHOPE BINGO - CHESTERHOPE FRANKA), hod.  Magda Karczewska, 
Kamil Furmańczyk, wł. Kamila Pfajfer, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
18 PANDORA z Halikarnasu Poland, (CIB, CIE, Ch.SK, BG, BiH, MNE, MD, LTU, PL, UK, RO, Balkan, 

Gr.Ch.BG, BiH, MNE, MD, RO, Balkan, WCC), biało-pomarańczowe, 24-06-2016, tat./chip 307J, PKR.VII-
15862, BEK-153384, (OLIVER ze Stipek - ARTEMIS z Halikarnasu Poland), hod.  Magdalena Szafran, wł. Iwona 
Sumera, Grecja 

 

Klasa championów / Champion Class 
19 DAFNE z Halikarnasu Poland (FCI), (Mł.Ch.PL, Ch.PL), biało-pomarańczowe, 21-03-2018, tat./chip 

030K, 616093900600814, PKR.VII-17265, 53160/VIII/18, (SEREGRESI POINTERLAND-ATHOS - LIWIA z 
Halikarnasu Poland (FCI)), hod.  Magdalena Szafran, Krzysztof Sulej, wł. Danuta Tarasiuk-Tomczak, Polska 

Wykaz zgłoszonych psów



23

20 You Are My Biggest Dream, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.SK, Ch.PL), biało-pomarańczowe, 26-08-2017, tat./chip 
939000010854726, PKR.VII-17440, MET.POI.217/18, 11055/XVI/17, (Zensu Mousetrap Heart - You Can 
Always Win the Fight), hod.  Dorottya Zahonyi-Abel, wł. Karolina Baron, Patrycja Mazur-Szkodzińska, Polska 

 
FCI 2 - SETER ANGIELSKI 

(English Setter) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.30  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
21 KOMANDOR SHEPARD Elater Polonica, orange belton, 09-06-2019, tat./chip 616093900972848, 

PKR.VII-18340, 32135/VII/19, (Silvanus TIZIANO-TULLIO - Belton Pearl's AWAKE BEAUTY), hod.  Agnieszka 
Skórzewska, wł. Agnieszka Skórzewska, Marzena Skórzewska, Polska 

22 Silver Fog Foxtrot, blue belton and tan, 24-09-2019, tat./chip 643090000201576, PKR.VII-19021, RKF 
5665567, 10980/XIV/19, (Aerden's Silver Fog Collection - Silver Fog Passion Fler), hod.  Irina Bakina, wł. Anna 
Cetnarowska, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
23 Slash Morrison, (WCC), niebieskie, 08-09-2018, tat./chip 953010002710923, CLP/AS/6389/20, (Lego 

Amazes Me Simarilion - Sophia Loren Magenta-In-Blue), hod.  Sona Fabova, wł. Ivana Fialova, Sona Fabova, 
Czechy 

 

Klasa championów / Champion Class 
24 DUBAI DASH by Michule, (Ch.PL), orange belton, 10-07-2016, tat./chip M001, PKR.VII-16008, 

16202/XV/16, (Silvanus Tiziano Tullio - Badia Brawura by Michule), hod.  Urszula i Michał Glinka, wł. Urszula 
Glinka, Michał Glinka, Polska 

25 LEGO AMAZES ME Simarilion, (Mł.Zw.EU, Ch.SK, Ch.PL, Ch.DT VDH, Ch.ROM, CIE), tricolor, 21-05-
2016, tat./chip 941000016911533, PKR.VII-15840, 29710/VII/16, (Stagedoor IT AMAZES ME - TILLIA 
Simarilion), hod.  E.A. Najsarek, M.R.Grabowski, wł. Aleksandra Najsarek, Ewa Najsarek, M.R. Grabowski, Polska 

26 Prince William from Morrison, (CIE, Ch.AT, ZV Ic.), orange belton, 28-08-2016, tat./chip 
953010001586708, CLP/AS/6259, (Lorien July Sunburst - Sophia Loren Magenta-In-Blue), hod.  Sona Fabova, 
wł. Veronika Horvathova, Sona Fabova, Czechy 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
27 Lara Rodzinny Kaprys, tricolor, 21-04-2021, tat./chip 616093901544512, PKR w przygotowaniu, 

6078/XL/21, (Slash Morrison - Bleckberry White Ella Hunter Step), hod.  Grażyna Kaczmarek, wł. Grażyna 
Kaczmarek, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
28 Campanula z Orszaku Chrobrego, orange belton, 26-05-2020, tat./chip 616025001610939, PKR w przy-

gotowaniu, 101872/I/20, (Wansleydale Maraschino - Wansleydale Orszak Gold), hod.  Zbigniew Dzionek, wł. 
Dorota Dziekońska, K. Mondkiewicz, E. Zielezińska, Polska 

29 Fairray You Are All I Ever Wanted, orange belton, 06-11-2020, tat./chip 380260004319599, PKR w 
przygotowaniu, LO2130530, 56082/VIII/20, (Fairray 'N Wingfield Midsummer Night Dream - Fairray Promising 
The World), hod.  Johannes Sleegers, wł. Iwona Fabrowska, Polska 

30 Fairray Zero Zero Nine, tricolor niebieski, 23-11-2020, tat./chip 380260004424056, PKR.VII-19606, 
LO2130535, 55794/VIII/20, (Kentavros Fivos Of Lucksheray - Fairray X X My Bumbum), hod.  Johannes 
Sleegers, wł. Iwona Fabrowska, Polska 

31 GORDON HALL VIRGINIA, orange belton, 09-11-2020, tat./chip 64307815159032, PKR w przygotowaniu, 
RKF 6151002, 56356/VIII/20, (SHERADIN'S STAR MARTINI BIANCO - GORDON HALL FAIRY TALE), hod.  
Shalygina E.Yu, wł. Antonina Szczepaniak, Polska 

32 RUBIA STARING IN Simarilion, orange belton, 25-07-2020, tat./chip 616011310007666, PKR.VII-
19096, 32747/VII/20, (Sheradin's Star Manhattan - Limba Amazes Me Simarilion), hod.  Ewa, Aleksandra 
Najsarek, Richard, Malgorzata Grabowski, wł. Richard Grabowski, Ewa, Aleksandra Najsarek, Polska 

 

 

Wykaz zgłoszonych psów



24

Klasa otwarta / Open Class 
33 KAPITAN MARVEL Elater Polonica, orange belton, 09-06-2019, tat./chip 616093900972849, PKR.VII-

18433, 32223/VII/19, (SILVANUS TIZIANO-TULLIO - BELTON PEARL`S AWAKE BEAUTY), hod.  Agnieszka 
Skórzewska, wł. Agnieszka Skórzewska, Marzena Skórzewska, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
34 Limba Amazes Me Simarilion, (J.Ch.D, J.Ch.H, Mł.Zw.EU/VDH, Ch.PL, CIE, WCC), blue belton, 21-05-

2016, tat./chip 941000016911525, PKR.VII-15838, 29861/VII/16, (Stagedoor Amazes Me - Tillia Simarilion), 
hod.  E. A. Najsarek, R. M. Grabowscy, wł. Richard Grabowski, Ewa, Aleksandra Najsarek, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
35 BHANUMATI FOR SIMARILION Black White Passion, (Ch.PL), tricolor, 22-05-2019, tat./chip 

616093900753461, PKR.VII-18226, 31997/VII/19, (LEGO AMAZES ME Simarilion - Sheradin's Star BUSH-
MILLS), hod.  Urszula Nadolna, wł. Aleksandra Najsarek, Ewa Najsarek, Richard i Małgorzata Grabowski, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
36 TILLIA Simarilion (FCI), (CIE, HZP), orange belton, 04-03-2012, tat./chip 985170002333546, PKR.VII-

13329, 29699/VII/12, (Latin Lover The Boss - Silvanus Penelope), hod.  Ewa, Aleksandra Najsarek, wł. Richard 
Grabowski, M.Grabiwska, E.Najsarek, A.Najsarek, Polska 

 
FCI 120 - SETER IRLANDZKI 

(Irish Red Setter) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.20  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
37 BEST PART OF ME Setworld (FCI), mahoniowe, 21-01-2021, tat./chip 616093901481816, PKR w przy-

gotowaniu, 5950/XL/21, (MOUSQUETAIRE ISAAC VICTORIEUX z Mahagonii Poland (FCI) - IRISH INSPIRATION 
z Arislandu), hod.  Natasza Karolak, wł. Tomasz Dudkowiak, Polska 

38 FONDNESS OF LOVE Loneria, mahoniowe, 14-02-2021, tat./chip 616093901486756, PKR.VII-19645, 
55828/VIII/21, (Glimmer Noblesse CLOUD DANCER - SCENT OF MAGNOLIA Żywiecki Trop), hod.  Antonina 
Szczepaniak, wł. Antonina Szczepaniak, Kinga Konarzewska, Polska 

39 GOLDEN GUN Mantra River, mahoniowe, 07-03-2021, tat./chip 616093901466075, PKR w przygotowa-
niu, 2794/XLV/21, (BUEN AMOR Mantra River - NUTMEG’S RUMOUR AND GOSSIP), hod.  Małgorzata 
Trzcińska, wł. Małgorzata Trzcińska, Polska 

40 PRAWY DO LEWEGO Z ARISLANDU (FCI), mahoniowe, 22-02-2021, tat./chip 900164001812544, PKR 
w przygotowaniu, 56288/VIII/21, (SHOW MUST GO ON Z ARISLANDU (FCI) - COŚ OPTYMISTYCZNEGO Z ARIS-
LANDU (FCI)), hod.  Jadwiga Konkiel, wł. Agnieszka Jędrkowiak-Cichy, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
41 Don Raffaello z Arislandu (FCI), mahoniowe, 28-07-2020, tat./chip 616093901264945, PKR w przygo-

towaniu, 36761/X/20, (Lanascol Smoke and Mirrors - Secret Inteligence Service z Arislandu (FCI)), hod.  
Jadwiga Konkiel, wł. Dorota Filar, Polska 

42 GUESS WHO'S BACK Ankalima, mahoniowe, 22-11-2020, tat./chip 616093901048866, PKR w przygo-
towaniu, 260/LII/20, (Gwendariff Unknown Soldier - ALL YOU NEED IS LOVE Irish Devils), hod.  Sylwia 
Stasiulewicz, wł. Aleksandra Janik, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
43 CHRISTMAS BY THE FIREPLACE Z ARISLANDU (FCI), mahoniowe, 16-12-2019, tat./chip 

616099110024683, PKR.VII-18959, 16149/XIX/19, (SHOW MUST GO ON Z ARISLANDU (FCI) - GAMME OF 
LOVE Z ARISLANDU (FCI)), hod.  Jadwiga Konkiel, wł. Joanna Umińska, Polska 

44 DUKE NARCISSUS Borsett Devils (FCI), mahoniowe, 20-02-2020, tat./chip 616093901056279, 
PKR.VII-18755, 32458/VII/20, (LYNWOOD LOVE POTION FORHAVERLEY - SENTIMENTAL SECRET LOVE z 
Arislandu (FCI)), hod.  Monika Uznańska, Krystian Uznański, wł. Patryk Długosz, Polska 

45 EMINEM Lofty, mahoniowe, 30-01-2020, tat./chip 616093901055837, PKR.VII-18686, 71/LII/20, (Glimmer 
Noblesse Cloud Dancer - Dolcevita for Lofty Entuziastas), hod.  Ewa Wójcik-Maksymiec, wł. Ewa Wójcik-
Maksymiec, Polska 

Wykaz zgłoszonych psów



25

 

Klasa otwarta / Open Class 
46 BUEN AMOR Mantra River, mahoniowe, 12-08-2017, tat./chip 932001000607314, PKR.VII-17157, 

2255/XLV/17, (TOMMY HILFIGER of Glory Red - DOLORES Rysi Wykrot), hod.  Małgorzata Trzcińska, wł. 
Małgorzata Trzcińska, Dominik Rafał Mikiprowicz, Polska 

47 CEED Lofty (FCI), mahoniowe, 01-11-2019, tat./chip 616093901055765, PKR.VII-19229, 5032/XLVIII/19, 
(Cooper's POPSICLE - Riquita Lofty), hod.  Ewa Wójcik-Maksymiec, wł. Anna Kozłowska, Polska 

48 FIRST LOVE Borsett Devils, mahoń, 14-08-2018, tat./chip 276098009204442, PKR.VII-17622, 
31530/VII/18, (GARDEN STAR'S IRISH WRIGLEY - SENTIMENTAL SECRET LOVE z Arislandu), hod.  Monika 
Uznanska, wł. Monika Uznanska, Polska 

49 GWENDARIFF DUTCH INVADER, mahoniowe, 12-07-2019, tat./chip 985113002689346, PKR.VII-
18790, KC H64930, 16375/XXIV/19, (GWENDARIFF THYME BOMB AT JACWILINS - GWENDARIFF THE CATZ 
WISKERS), hod.  Diane Stewart-Ritchie, wł. Paweł Iwanicki, Polska 

50 James Joyce z Arislandu, mahoniowe, 19-04-2019, tat./chip A901, PKR.VII-18153, 100387/I/19, (Bellary 
LIVIN' ON A PRAYER AT EIREANNMADA - JULIA ROBERTS z Arislandu), hod.  Jadwiga Konkiel, wł. Marcin 
Agopsowicz, Polska 

51 UNIVERSE OF DOUBTLESS JUSTICE All Irish Gold, (Ch.HU, Mł.Ch.PL), mahoń, 05-01-2019, 
tat./chip 616093900541210, PKR.VII-17904, 11237/XVI/19, (OAKDENE QUE DU BONHEUR - OAKDENE PUZ-
ZLES`N CRISPS), hod.  Hanna Cichoń, wł. Hanna Cichoń, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
52 FIRE OF FREEDOM Dragonborn, (Ch.PL, FT-II, ZV-1), mahoniowe, 14-06-2018, tat./chip 

982061600078510, PKR.VII-17455, 31315/VII/18, (ARDBRACCAN TALISMAN - HEROINE OF WISDOM All Irish 
Gold), hod.  Katarzyna Milewska-Wilk, wł. Katarzyna Milewska-Wilk, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
53 Yahoo Lofty, (Ch.PL), mahoniowe, 24-07-2017, tat./chip 616093900451838, PKR.VII-16917, 66/LII/17, 

(Riverwood KAAMELOTT - Lady Godiva Lofty), hod.  Ewa Wójcik-Maksymiec, wł. Ewa Wójcik-Maksymiec, 
Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
54 ESSENTIAL KILLING Lofty, (CIE, Ch.PL, Ch.SK, Ch.RO, Ch.BG, Ch.RS, Ch.ME, Ch.SV), mahoniowe, 11-

05-2012, tat./chip 985170002287316, PKR.VII-13456, 34698/XXII/12, (IRISH MELODY LUCKY LUKE - TEQUI-
LA SPECIAL SOUR Mahoniowa Bryza), hod.  Ewa Wójcik, wł. Sławomir Tkacz, Anna Rył, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
55 FLAME OF LOVE Loneria, mahoniowe, 14-02-2021, tat./chip 616093901483752, PKR.VII-19644, 

55829/VIII/21, (GLIMMER NOBLESSE CLOUD DANCER - SCENT OF MAGNOLIA Żywiecki Trop), hod.  Antonina 
Szczepaniak, wł. Antonina Szczepaniak, Weronika Świątek, Polska 

56 FOR AYE Lofty, mahoniowe, 20-01-2021, tat./chip 616093901493537, PKR.VII-19619, 283/LII/21, (Beauty 
or the Beast Diervilla - Yoko Ono Lofty), hod.  Ewa Wójcik-Maksymiec, wł. Ewa Wójcik-Maksymiec, Polska 

57 PIOSENKA JEST DOBRA NA WSZYSTKO z Arislandu, mahoniowe, 22-02-2021, tat./chip 
900164001812528, PKR w przygotowaniu, 103576/I/21, (SHOW MUST GO ON z Arislandu - COŚ OPTYMISTY-
CZNEGO z Arislandu), hod.  Jadwiga Konkiel, wł. Konrad Pszenny, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
58 EUNIKA Antipathis, mahoniowe, 10-05-2020, tat./chip 616093200540576, PKR.VII-19737, 5263/XI/20, 

(Lanascol SMOKE AND MIRRORS - Irish Future DIAMOND SKY), hod.  Izabela Wieczorek, wł. Izabela Wieczorek, 
Polska 

59 Gambit Of The Queen ANKALIMA, mahoń, 22-11-2020, tat./chip 616093901048929, PKR w przygo-
towaniu, 12035/VI/20, (Gwendariff Unknown Soldier - All You Need Is Love Irish Devils), hod.  Stasiulewicz 
Sylwia, wł. Sylwia Stasiulewicz, Aleksandra Janik, Polska 

60 SHALL WE DANCE PERSIMMON, mahoniowe, 17-09-2020, tat./chip 643090000506585, PKR w przy-
gotowaniu, RKF 5899704, 56358/VIII/20, (SHALL WE DANCE KANSAS HOLD ON - SHALL WE DANCE DANC-
ING QUENN), hod.  Kulakova A.O., wł. Antonina Szczepaniak, Polska 

 

 

Wykaz zgłoszonych psów



26

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
61 CORVETTA Lofty, mahoniowe, 01-11-2019, tat./chip 616093901055777, PKR.VII-18557, 73/LII/19, 

(Copper's POPSICLE - RIQUITA Lofty), hod.  Ewa Wojcik-Maksymiec, wł. Ewa Wójcik-Maksymiec, Katarzyna 
Karwat, Polska 

62 EUROPE ENA Loneria (FCI), mahoniowe, 09-01-2020, tat./chip 616093901045072, PKR.VII-18830, 
54922/VIII/20, (Haverley ISN'T IT IRONIC - BONNIE BLAITHIN Loneria (FCI)), hod.  Antonina Szczepaniak, wł. 
Antonina Szczepaniak, Renata Świątek, Polska 

63 Royal Set CALIFORNIA, mahoniowe, 10-01-2020, tat./chip 616093900980263, PKR.VII-19269, 
6078/XXXVIII/20, (Imperialsetter CHEESE CAKE MUFFIN - ARISA Chocolate Rust), hod.  Hubert Bieliński, wł. 
Hubert Bieliński, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
64 APPLE FLORINA GOLD Loneria, mahoniowe, 08-01-2019, tat./chip 616093900793350, PKR.VII-17998, 

54075/VIII/19, (Copper”s GYPSY ROSE - BLOSSOM BEAUTY Loneria), hod.  Antonina Szczepaniak, wł. Antonina 
Szczepaniak, Jagoda Krajewska, Polska 

65 CZY TE OCZY MOGĄ KŁAMAĆ z Arislandu, mahoniowe, 18-05-2018, tat./chip A888, PKR.VII-17494, 
5476/XXXVIII/18, (LANASCOL SMOKE AND MIRRORS - JULIA ROBERTS z Arislandu), hod.  Jadwiga Konkiel, 
wł. Hubert Bieliński, Polska 

66 ELLA FITZGERALD Lofty, mahoniowe, 30-01-2020, tat./chip 616093901055478, PKR.VII-18685, 
72/LII/20, (Glimmer Noblesse Cloud Dancer - Dolcevita for Lofty Entuziastas), hod.  Ewa Wójcik-Maksymiec, 
wł. Ewa Wójcik-Maksymiec, Polska 

67 KASSANDRA PANFIL HAUS, mahoniowe, 08-08-2018, tat./chip 616093900689407, PKR.VII-17647, 
2751/XLI/18, (Monty Payton z Arislandu - Imagine Madra Rua), hod.  Danuta Panfil, wł. Czesław Mycak, Polska 

68 RAQUEL WELCH z Arislandu, (Mł.Ch.PL), mahoniowe, 23-03-2018, tat./chip A863, PKR.VII-17549, 
99146/I/18, (LANASCOL SMOKE AND MIRRORS - NIGHT IN BLUE z Arislandu), hod.  Jadwiga Konkiel, wł. Anita 
Koralewska, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
69 FIRE OF GRACE Dragonborn, (FT-I, Derby Winner, ZV-I), mahoniowe, 14-06-2018, tat./chip 

982061600078504, PKR.VII-17456, 31314/VII/18, (ARDBRACCAN TALISMAN - HEROINE OF WISDOM All Irish 
Gold), hod.  Katarzyna Milewska-Wilk, wł. Katarzyna Milewska-Wilk, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
70 VANESSA MAE Lofty (FCI), (Ch.PL), mahoniowe, 31-03-2017, tat./chip 900164001188533, PKR.VII-

16475, 5352/XLVIII/17, (YUM YUM Diervilla (FCI) - HARPI Lofty (FCI)), hod.  Ewa Wójcik-Maksymiec, wł. Anna 
Kozłowska, Polska 

 
FCI 330 - SETER IRLANDZKI CZERWONO-BIAŁY 

(Irish Red and White Setter) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  13.05  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa użytkowa / Working Class 
71 Cornadore (FCI) ALLYN, (CIE, CIB, Ch.PL, SK, CZ, A, VDH, FT-II), czerwono-białe, 05-07-2015, tat./chip 

616093900171522, PKR.VII-15257, 6117/XXXVI/15, (Ballakinnish MALACHI AT OLDESTONE - Corranroo CAR-
OLINE), hod.  Justyna Rojek, wł. Justyna Rojek, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
72 Cornadore BELO, (Ch.PL), czerwono-białe, 12-10-2018, tat./chip 616093900705484, PKR.VII-17764, 

7014/XXXVI/18, (RedWhiteSilk GUNPOWDER - Corranroo CAROLINE), hod.  Justyna Rojek, wł. Justyna Rojek, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
73 Cornadore BURICA, (Ch.PL), czerwono-białe, 12-10-2018, tat./chip 616093900705460, PKR.VII-17765, 

7015/XXXVI/18, (RedWhiteSilk GUNPOWDER - Corranroo CAROLINE), hod.  Justyna Rojek, wł. Justyna Rojek, 
Polska 

Wykaz zgłoszonych psów



27

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
74 Corranroo CAROLINE, (CIE, Ch.PL, SK, A,VDH, Mł.Ch PL, CZ, Zw.KL 13, 14, Zw.PL,SK, D, A, Mł.Zw.EU, D, 

A, CZ), czerwono-białe, 19-08-2011, tat./chip 960011000013295, PKR.VII-13050, KC AM03765902, 
5366/XXXVI/11, (Taniswood DIRTY DANCER AT COURTDOWN - Corranroo CONTINENTAL), hod.  Graham, 
Jacque Bayne, wł. Justyna Rojek, Polska 

 
FCI 6 - SETER SZKOCKI - GORDON 

(Gordon Setter) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  13.20  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
75 Revolution Breeze EXPELLIARMUS, czarne podpalane, 16-05-2021, tat./chip 616011310006150, PKR 

w przygotowaniu, 33300/VII/21, (Mila Grandset MICHELANGELO DAVID - Revolution Breeze SHOT OF FINLAN-
DIA), hod.  Anna Ciechańska, wł. Anna Ciechańska, Jadwiga Cook, Aleksandra Najsarek, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
76 GREAT GENIUS Kochanej Emilki, czarne podpalane, 05-01-2021, tat./chip 616093901492063, PKR.VII-

19609, 11637/XVI/21, (Revolution Breeze LET THERE BE ROCK - ICE TEA Kochanej Emilki), hod.  Mariola 
Sklorz, wł. Mariola Sklorz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
77 DOUBLE DREAM LOVESET ROLEX, czarne podpalane, 24-03-2020, tat./chip 643093400034738, 

PKR.VII-19353, RKF 5895721, 32826/VII/20, (DOUBLE DREAM LOVESET EDINBURGH - DOUBLE DREAM 
LOVESET QUEEN STYLE), hod.  Julia Guseva, wł. Magdalena Tatarczuk-Duda, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
78 DUKE EVERYWHERE z Ojcowskiej Doliny, (CIB, CIE, Ch.PL, BG, MD, RUS, ROM, LV, LT, VDH, SK,CZ, 

Zw.EU 17, Vice-WW 16, FT-II), czarne podpalane, 16-06-2012, tat./chip 985170002307054, PKR.VII-13511, 
87677/I/12, (Triseter Celtic Link With Laurelhach - Africa z Ojcowskiej Doliny), hod.  Monika Kornecka, wł. 
Benita Malicka, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
79 ICE EDGE Kochanej Emilki, (Ch.PL, Zw.KL), czarne podpalane, 21-05-2018, tat./chip 616093900622762, 

PKR.VII-17445, 10979/XIV/18, (TRISETER CELTIC ICE - ROSALIE von der Wilden Horde), hod.  Mariola Sklorz, 
wł. Anna Cetnarowska, Polska 

80 Revolution Breeze SAW GERRERA, (Ch.PL), czarne podpalane, 04-02-2017, tat./chip 
616099110007039, PKR.VII-16354, 30201/VII/17, (Silent North EYE CON - Yukki Hill TO KISS AND TO HUG), 
hod.  Anna Ciechańska, wł. Agnieszka Sikora, Polska 

81 TOMORROW'S ADVENTURE BLACK Lofty, (CIE, Ch.PL, Ch.HU), czarne podpalane, 12-04-2018, 
tat./chip 616093900451258, PKR.VII-17506, 26932/III/18, (JASPER Black Ivy - MAMMA MIA BLACK Lofty), 
hod.  Ewa Wójcik-Maksymiec, wł. Monika Pietryka, Polska 

82 VOLCANO OF HAPPINESS Setamber (FCI), (Mł.Ch.PL, Ch.PL Ch.D/VDH, Ch.ROM, CIE), czarne pod-
palane, 06-06-2015, tat./chip KO51, PKR.VII-15219, 33161/VII/15, (EVENING-STAR Z OJCOWSKIEJ DOLINY 
(FCI) - HOPE BLACKIVY (FCI)), hod.  Joanna Gerung, wł. Agnieszka Małgorzata Rogalska-Pieciułko, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
83 Dolce Link Everywhere z Ojcowskiej Doliny, (Mł.Zw.PL, Zw.PL, Mł.Zw.KL, Zw.KL, Ch.PL, CIE), czarne 

podpalane, 16-06-2012, tat./chip 985170002460633, PKR.VII-13591, 27372/VII/12, (Triseter Celitc Link With 
Laurelhach - Africa z Ojcowskiej Doliny), hod.  Monika Kornecka, wł. Magdalena Tatarczuk-Duda, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
84 DIAMOND SHINE of Antique Dogs, czarne podpalane, 21-05-2021, tat./chip 616096700038598, PKR w 

przygotowaniu, 6039/XLIV/21, (ESSENCE OF FORCE Steamber - PURE INSANITY Under Sett), hod.  Katarzyna 
Marszałek, wł. Katarzyna Marszałek, Polska 

 

Wykaz zgłoszonych psów



28

85 Revolution Breeze EXPECTO PATRONUM, czarne podpalane, 16-05-2021, tat./chip 
616011310006151, PKR w przygotowaniu, 33299/VII/21, (Mila Grandset MICHELANGEL0 DAVID - Revolution 
Breeze SHOT OF FINLANDIA), hod.  Anna Ciechańska, wł. Anna Ciechańska, Jadwiga Cook, Aleksandra Najsarek, 
Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
86 XANTHIA BLACK Lofty, czarne podpalane, 23-02-2021, tat./chip 616093901083961, PKR.VII-19650, 

303/LII/21, (GRANT'S Black Ivy - SWEET CHOKOLATE BLACK Lofty), hod.  Ewa Wójcik-Maksymiec, wł. Ewa 
Wójcik-Maksymiec, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
87 PASSION OF LOVE Borsett Devils, czarne podpalane, 01-07-2020, tat./chip 616093901318125, 

PKR.VII-19630, 33060/VII/20, (PASSION FILD PAY NO MIND - ARUNDHATI Black White Passion), hod.  Monika 
Uznanska, Krystian Uznanski, wł. Krystian Uznanski, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
88 REASON TO BE PROUD Storm Corner, czarne podpalane, 06-03-2020, tat./chip 616093901184813, 

PKR.VII-18774, 36148/X/20, (GALLARDO Black Ivy - SHEILA Storm Corner), hod.  Alicja Stormowska, wł. Alicja 
Stormowska, Polska 

89 VALENTINE VELVET BECZKA ŚMIECHU, czarne podpalane, 14-02-2020, tat./chip 616093901073863, 
PKR.VII-18867, 2927/XXXVII/20, (DUKE EVERYWHERE Z OJCOWSKIEJ DOLINY - CELTIC BLACKMAIL 
KOCHANEJ EMILKI), hod.  Małgorzata Nowacka, wł. Aleksandra Wróblewska, Polska 

90 WOMAN LIKE ME BLACK Lofty (FCI), czarne podpalane, 15-11-2019, tat./chip 616093900603341, 
PKR.VII-19199, 5031/XLVIII/19, (LAMBORGHINI BLACK IVY - PHILADELPHIA BLACK Lofty (FCI)), hod.  Ewa 
Wójcik-Maksymiec, wł. Anna Kozłowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
91 Philadelphia Black Lofty, czarne podpalane, 22-07-2016, tat./chip 900164001188521, PKR.VII-16018, 

70/LII/16, (Yukki Hill Walk of Fame to Fairray - Goango Black Essense), hod.  Ewa Wójcik-Maksymiec, wł. Ewa 
Wójcik-Maksymiec, Polska 

92 Umbrella Black Lofty, (Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 07-04-2019, tat./chip 616093900603011, PKR.VII-
18238, 9690/XX/19, (Yukki Hill Walk of Fame to Fairray - My Shining Star Black Lofty), hod.  Ewa Wójcik-
Maksymiec, wł. Katarzyna Karwat, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
93 ICE TEA Kochanej Emilki, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne podpalane, 21-05-2018, tat./chip 

616093900622433, PKR.VII-17436, 11080/XVI/18, (Triseter Celtic Ice - Rosalie von der Wilden Horde), hod.  
Mariola Sklorz, wł. Mariola Sklorz, Polska 

94 PURE INSANITY Under Sett, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne podpalane, 22-06-2018, tat./chip 
616093900686523, PKR.VII-17548, 4571/XLIV/18, (JASPER Black Ivy - HOOLYWOOD Under Sett), hod.  
Małgorzata Zaręba, wł. Katarzyna Marszałek, Polska 

95 Revolution Breeze SHOT OF FINLANDIA, (Ch.PL, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.SK), czarne podpalane, 04-02-2017, 
tat./chip 616099110007037, PKR.VII-16340, 30192/VII/17, (Silent North EYE CON - Yukki Hill TO KISS AND 
TO HUG), hod.  Anna Ciechańska, wł. Anna Ciechańska, Jadwiga Cook, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
96 METALLICA Gordon Paradise, (Ch.PL, Gr.Ch.PL), czarne podpalane, 21-08-2013, tat./chip N090, 

PKR.VII-14198, 48486/VIII/13, (POMEROL Klan Basów - JOY Gordonkowy Zakątek), hod.  Tomasz Szymańczyk, 
wł. Tomasz Szymańczyk, Polska 

97 My Shining Star Black Lofty, (CIE), czarne podpalane, 22-07-2013, tat./chip 967000009574387, 
PKR.VII-14242, 59/LII/13, (Triseter Celtic Link with Laurelhach - Goango Black Essense), hod.  Ewa Wójcik-
Maksymiec, wł. Ewa Wójcik-Maksymiec, Polska 

98 TIAMAT Shadow Dog, czarne podpalane, 23-07-2010, tat./chip K034, PKR.VII-12400, 26055/VII/10, 
(TOKAJ Klan Basów - GIPSY QUEEN Shadow Dog), hod.  Beata, Robert Gnyp, wł. Anna Ciechańska, Polska 

 
 
 

Wykaz zgłoszonych psów



29

FCI 245 - WYŻEŁ CZESKI SZORSTKOWŁOSY - FOUSEK 
(Cesky Fousek / Bohemian wire-haired Pointing Griffon) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.05  /  Sędzia/Judge:  Aleksander Skrzyński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
99 OPAL z Wejherowskiej Bukowiny, ogon cięty: NIE, deresz, 07-09-2020, tat./chip 616093900603537, 

PKR.VII-19614, 17595/XV/20, (Caro Max od Bounvske studanky - Figa z Wejherowskiej Bukowiny), hod.  
Tomasz Sławiński, wł. Marcin Nowak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
100 Fabio z Kyjovic, ogon cięty: TAK, brązowe, 12-01-2019, tat./chip 64279, PKR.VII-18013, CLP/CF/64279, 

5452/XL/19, (Arni Farni dvur - Corra z Kyjovic), hod.  Pavel Hermann, wł. Paweł Kowalski, Polska 
 

FCI 119 - WYŻEŁ NIEMIECKI KRÓTKOWŁOSY 
(Deutsch Kurzhaar / German Short-haired Pointing Dog) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.30  /  Sędzia/Judge:  Wojciech Burski (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
101 JUVE z Czarnego Dworu (FCI), ogon cięty: NIE, jasny deresz brązowy, 01-02-2021, tat./chip 

616093901518204, PKR.VII-19823, 5893/XI/21, (AVALINE TALISMAN - UTOPIA z Czarnego Dworu (FCI)), hod.  
Wojciech Burski, wł. Piotr Zawiślak, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
102 REMBRANDT Kajminia FCI, ogon cięty: NIE, brązowe deresz, 11-07-2020, tat./chip 616093300519106, 

PKR.VII-19755, 21541/XXI/20, (WIGGO Kajminia FCI - Charleswood VALERIE at Kajminia), hod.  Krzysztof 
Wydmuch, wł. Norbert Kiderys, Polska 

103 RICCO KAJMINIA, ogon cięty: NIE, deresz brązowy, 11-07-2020, tat./chip 616093300519067, PKR.VII-
19454, 32882/VII/20, (WIGGO KAJMINIA - CHARLESWOOD VALERIE AT KAJMINIA), hod.  Krzysztof Wydmuch, 
wł. Dawid Pasek, Sylwia Witkowska, Polska 

104 TORES Moon Eyes, ogon cięty: NIE, brązowe, 30-03-2020, tat./chip 616093901065747, PKR w przygo-
towaniu, 5335/XLIX/20, (Lenny vom massenbach - Mojra Moon Eyes), hod.  Urszula Lichniak, wł. Marek Nowak, 
Polska 

105 VENTO Whisky Team (FCI), ogon cięty: NIE, brązowe deresz, 12-05-2020, tat./chip 616093900938655, 
PKR.VII-19063, 5165/XLVIII/20, (Edelhof Venandi Viking - KELLY z Nad Bzurskich Łąk), hod.  Magdalena Sęk, 
wł. Magdalena Sęk, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
106 CAMOSH Nord Bohemia Sheram, ogon cięty: TAK, (Mł.Ch.PL), brązowo-białe, 19-05-2019, tat./chip 

956000011075697, PKR.VII-19398, CLP/KO/83941, 7973/XLII/19, (Garp Hastrmanek - Erin z Budmeric), hod.  
Andrea Maresova, wł. Magda Skolmowska, Polska 

107 HALLELUJAH ''HALE'' Z CZARNEGO DWORU, ogon cięty: NIE, jasny deresz brązowy, 17-08-2019, 
tat./chip 616093901029560, PKR.VII-19072, 9169/XXX/19, (EDELHOF VENANDI VIKING - UTOPIA Z 
CZARNEGO DWORU), hod.  Wojtek Burski, wł. Kornel Woźniak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
108 CYMES SFORA NEMRODA (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL), brązowe, 12-07-2018, tat./chip E132, 

PKR.VII-17663, 35391/X/18, (WINSTON KENZO Z CZARNEGO DWORU - INDIA Z CZARNEGO DWORU), hod.  
Małgorzata Czarnecka-Rześna, Anna Wencel, wł. Karolina Lewandowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
109 ALASKA Z DIAMENTOWEGO IMPERIUM FCI, ogon cięty: NIE, deresz brązowy, 18-02-2021, tat./chip 

616093901594806, PKR.VII-19508, 42572/XXII/21, (Ultimo von Ichenheim - Aisha z Czarnego Dworu), hod.  
Krystian Kurzyński, wł. Krystian Kurzyński, Polska 

 

Wykaz zgłoszonych psów



30

110 Enya Keiviento, ogon cięty: NIE, deresz, 15-03-2021, tat./chip 616093901571705, PKR.VII-19741, 
16500/XIX/21, (Blanco Brie Bianka's Tarra - Cha-Cha Keiviento), hod.  Małgorzata Trzcińska, wł. Leonard 
Laskowski, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
111 MALOMKOZI Vertiga, ogon cięty: NIE, brązowe deresz, 20-04-2020, tat./chip 348098100224443, PKR.VII-

18897, JR 735153 NKD, 1770/L/20, (TIM Silesia - MALOMKOZI Gilde), hod.  Istvan Nagy, wł. Marcin 
Szczepaniak, Aleksandra Garbacz, Polska 

112 ŚWITEŹ ze Snu Nemroda, ogon cięty: NIE, deresz brązowy, 21-06-2020, tat./chip 616093901256460, 
PKR w przygotowaniu, 11685/XVI/20, (NIEMIR ze Snu Nemroda - MIŁKA ze Snu Nemroda), hod.  Izabela i 
Waldemar Cichoń, wł. Izabela, Waldemar Cichoń, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
113 HERA Arrubia Field, ogon cięty: NIE, brązowe, 07-02-2020, tat./chip 616093901095172, PKR.VII-18928, 

11475/XVI/20, (Ares z Włodzimierzowa - Jaga ze Snu Nemroda), hod.  Przemysław Jędrzejczyk, wł. Przemysław 
Jędrzejczyk, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
114 Agy z Jirgalova dvora, ogon cięty: TAK, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.MD, Ch.LT), brązowo-białe, 27-02-2018, 

tat./chip 83087, PKR.VII-17207, CLP/KO/83087, 10282/XXIX/18, (Willy vom Geestmoor - Elza z Hrodova 
dvora), hod.  David Jirgala, wł. Łukasz Szczesiak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
115 FENDI z Czarnego Dworu (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL), deresz brązowy, 31-12-2018, tat./chip 

616093900807455, PKR.VII-17950, 54006/VIII/18, (AVALINE TALISMAN - UTOPIA z Czarnego Dworu), hod.  
Wojciech Burski, wł. Dariusz Zaborowicz, Polska 

116 HEXA Kajminia FCI, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Zw.PL, Ch.BG, Ch.SK, Ch.PL, Ch.ME), brązowe deresz w 
łaty, 01-06-2018, tat./chip 616093900608273, PKR.VII-17339, 10346/XXIX/18, (ZORG Kajminia FCI - BEZA 
Hancaga), hod.  Krzysztof Wydmuch, wł. Łukasz Szczesiak, Polska 

 
FCI 98 - WYŻEŁ NIEMIECKI SZORSTKOWŁOSY 
(Deutsch Drahthaarr / German Wire-haired Pointing Dog) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.20  /  Sędzia/Judge:  Wojciech Burski (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
117 EXEL Ostęp Daniela, ogon cięty: NIE, brązowe deresz w łaty, 23-05-2021, tat./chip 616093901681563, 

PKR w przygotowaniu, 6309/XXXIV/21, (DEXX Ars Venandi - ŁUNA Plesówka), hod.  Marek Czerwiński, wł. 
Łukasz Wilczkowski, Dgsa Sp. Z O.O., Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
118 EROS vom Jack's Life (FCI), ogon cięty: NIE, deresz brązowy, 29-12-2020, tat./chip 616093901482359 

/ J053, PKR w przygotowaniu, 10596/IX/20, (Wilson vom Schaar - APPLAUSE FOR SPARKLE Jack's Life (FCI)), 
hod.  Jacek Wąs, wł. Jacek Wąs, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
119 GROT z Mieczownickiego Dworu, ogon cięty: NIE, brązowe deresz, 30-10-2020, tat./chip N284, PKR.VII-

19455, 32888/VII/20, (Open to the Wind/FCI/OCZAR - C-TIKKA z Mieczownickiego Dworu), hod.  Michał, 
Mikołaj Owczarek, wł. Karolina Maślanka, Polska 

120 PRINCE VOM ALTE WALD, ogon cięty: NIE, czarny deresz w łaty, 27-08-2020, tat./chip 
900215000655590, PKR.VII-19594, UKU.0490472, 9355/XXX/20, (EKTOR VOM MILAGELI - CIRA VOM ALTE 
WALD), hod.  Alimov Viacheslaw, wł. Sylwester Chęciński, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
121 BOLS Z Żegleckiego Podlasu FCI, ogon cięty: NIE, czarny deresz, 25-05-2020, tat./chip X076, PKR.VII-

19751, 33102/VII/20, (MOOL Patrick Haus - BATALIA z Mieczownickiego Dworu), hod.  Wojciech Bularski, wł. 
Tomasz Winowski, Polska 

 

Wykaz zgłoszonych psów



31

122 TRNOV VII SAMIR, ogon cięty: TAK, brązowe deresz, 15-03-2020, tat./chip 616093901190566, PKR.VII-
19364, JR 705310 NOD, 24901/XII/20, (JANNES v.Maibrook - ONDRA v.d. Lonsbirke), hod.  Vukanovic Mirko 
i Sinisa, wł. Hubert Dębowski, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
123 AGAT z Żegleckiego Podlasu, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL), brązowe deresz, 20-09-2018, 

tat./chip X066, PKR.VII-17752, 31613/VII/18, (MOOL PATRICK HAUS - BATALIA z Mieczownickiego Dworu), 
hod.  Wojciech Bularski, wł. Tomasz Winowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
124 GAWRA vom Holstef, ogon cięty: TAK, deresz brązowy, 01-11-2020, tat./chip 900182002094839, PKR.VII-

19452, SPKP 5322, 32867/VII/20, (LORD II vom Liether-Moor - Egermaster RUNA KENAZ), hod.  Holènyi 
Stefan, wł. Magdalena Miller, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
125 LILU Stella Venandi, ogon cięty: NIE, brązowe deresz, 21-10-2019, tat./chip B777, PKR.VII-18452, 

14048/V/19, (ANIBAL VENT DE LLUNA - BIRKE V.NORSTRAND), hod.  Justyna Szkudłabska, wł. Justyna 
Szkudłabska, Justyna Niemczyk, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
126 ADI Point the Partridge, ogon cięty: NIE, czarny deresz, 11-05-2019, tat./chip 616093900819161, 

PKR.VII-18312, 5769/XXXVIII/19, (ANIBAL Vent de Lluna - AMBER Duck Service), hod.  Tomasz Wdowski, wł. 
Sylwia Trojecka, Polska 

127 ORIANA Stella Venandi, ogon cięty: NIE, brązowe deresz, 03-11-2018, tat./chip B138, PKR.VII-17672, 
13683/V/18, (OPAL Fantstic of Miki - BIRKE v. Nordstrand), hod.  Justyna Szkudłabska, wł. Justyna 
Szkudłabska, Polska 

128 ZOJA Ostoja Dębowa, ogon cięty: NIE, deresz w łaty, 09-02-2019, tat./chip 616093900755388, PKR.VII-
17989, 17017/XV/19, (Bazyl z Murska - Gruda z Kryrskich Bagien), hod.  Bartłomiej Maciejewski, wł. Krystian 
Woszek, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
129 BREDA Aspera Coma, ogon cięty: NIE, (WCC), deresz z brązem, 29-03-2019, tat./chip 616093900792261, 

PKR.VII-18528, 8992/XXX/19, (MADOR Ars Venandi - DAIWA Bukowa Ostoja), hod.  Joanna Chęcińska, wł. 
Sylwester Chęciński, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
130 APPLAUSE FOR SPARKLE Jack's Life (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Mł.Ch.PL, PP-I), brązowe deresz, 

11-05-2019, tat./chip J040, PKR.VII-18071, 10056/IX/19, (MILAN IV V.D LÖNSBIRKE - BORA Bonahill (FCI)), 
hod.  Jacek Wąs, wł. Jacek Wąs, Polska 

 
FCI 99 - WYŻEŁ WEIMARSKI DŁUGOWŁOSY 
(Weimaraner langhaarig / Weimaraner Long-haired) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.10  /  Sędzia/Judge:  Aleksander Skrzyński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
131 RATCHET Just Dance (FCI), ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), szare, 20-06-2018, tat./chip Z004, PKR.VII-

18274, 4726/XLIV/18, (GOUDDY Sachmet - POKERFACE Slavinja), hod.  Joanna Wojciechowska, wł. Joanna 
Wojciechowska, Witold Wojciechowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
132 Drehbar's LADY IN RED, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL, Ch.PL), srebrno-płowe, 01-01-2016, 

tat./chip 956000005283391, PKR.VII-16176, AKC SR91891802, 19825/XXI/16, (Drehbar's BUDDY FONTAINE 
- APLIKACJA Mysia Zagłada FCI), hod.  Donelle Gruszecki, wł. Agnieszka Wasiukiewicz, Polska 

 
 

Wykaz zgłoszonych psów



32

FCI 99 - WYŻEŁ WEIMARSKI KRÓTKOWŁOSY 
(Weimaraner kurzhaarig / Weimaraner Short-haired) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.15  /  Sędzia/Judge:  Aleksander Skrzyński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
133 AMOR SPEEDING JOY, ogon cięty: NIE, srebrzysto-szare, 04-03-2021, tat./chip 616093901475338, PKR 

w przygotowaniu, 56107/VIII/21, (FILIPPE Atria Cordis - FERGIE Speeding Joy), hod.  Małgorzata Walczak, wł. 
Małgorzata Walczak, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
134 Born To Be Prime (FCI), ogon cięty: NIE, srebrzysto-szare, 12-11-2020, tat./chip 616093901361675, PKR 

w przygotowaniu, 33499/VII/20, (Tango A-Awa - Yar Helen House Abigeil), hod.  Wiktoria Budczenkow, wł. Alen 
Murgić, Polska 

135 Born To Be Prime (FCI) A-VIGO, ogon cięty: NIE, srebrzysto-szare, 12-11-2020, tat./chip J048, PKR.VII-
19669, 55850/VIII/20, (TANGO A-AWA - YAR HELEN HOUSE ABIGEIL), hod.  Wiktoria Budczenkow, wł. Alicja 
Wawrzkiewicz-Porada, Polska 

136 PETER PAN BORY CYSTERSKIE by Atria Cordis (FCI), ogon cięty: NIE, szaro-srebrne, 05-07-2020, 
tat./chip 616093901253669, PKR.VII-19343, 9889/XX/20, (SUNSHINE REGGAE BY ATRIA CORDIS - URSUL-
LA BY ATRIA CORDIS), hod.  Dorota Mikus- Koralewska, wł. Dominik Tonkow, Polska 

137 TANGO Szara Wiara (FCI), ogon cięty: NIE, srebrno-szare, 09-11-2020, tat./chip 616009391424239, 
PKR.VII-19391, 9929/XX/20, (Canis Fortuna FCI WAZNIAK - DELTA GREI TEME Szara Wiara (FCI)), hod.  Marta 
Sokalska-Kuczyńska, wł. Joanna Niebieszczańska, Polska 

138 TEXAS WEIMARANERS HOUSE, ogon cięty: NIE, srebrno-szare, 31-08-2020, tat./chip K138, PKR.VII-
19483, 7997/XLII/20, (CARACAS CAMISTAR - MATA HARI WEIMARANERS HOUSE), hod.  Małgorzata Potocka-
Rojek, wł. Klaudia Waszak, Polska 

139 VIS A VIS Alive Silver, ogon cięty: NIE, srebrne, 07-06-2020, tat./chip 616093901192494, PKR.VII-
19465, 11540/XVI/20, (LISTEN TO YOUR HEART Alive Silver - FOREST LADY Alive Silver), hod.  Magdalena 
Sekular-Łuczak, wł. Magdalena Sekular-Łuczak, Magdalena Poździoch, Polska 

140 VOICE OF DESTINY Gray Arrow, ogon cięty: NIE, szare, 20-06-2020, tat./chip 616093901195139, 
PKR.VII-19434, 55598/VIII/20, (DELUSION Gray Arrow - AFTER JOKE Gray Arrow), hod.  Katarzyna Hadyńska, 
wł. Katarzyna Hadyńska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
141 NORDIC Duma Kazana, ogon cięty: NIE, srebrzysto-szare, 17-11-2019, tat./chip 616093901049486, 

PKR.VII-19703, 8391/XXXII/19, (TANGO A-Awa - ZAFIRA CARSKI TRAKT), hod.  Barbara Bielak, wł. Barbara 
Bielak, Polska 

142 V.ASTON Szara Pasja (FCI), ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), srebrzysto-szare, 03-10-2019, tat./chip 
616093901003156, PKR.VII-18631, 5040/XLVIII/19, (ENJOY THE WIND Just Weimaraner - MASZA Szara 
Pasja), hod.  Jolanta Majewska, wł. Jolanta Majewska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
143 ARES Silvery Passion, ogon cięty: NIE, srebrzysto-szare, 03-01-2019, tat./chip B096, PKR.VII-19123, 

32761/VII/19, (YAZZ BABARIBA OF Atria Cordis - EMI Silvery Passion), hod.  Mariusz Zagórski, wł. Anna 
Barysiewicz, Polska 

144 Listen To Your Heart Alive Silver, ogon cięty: NIE, (Ch.SK, Ch.LT, J.Ch.LT, Ch.PL, J.Ch.PL), srebrno-
szare, 29-06-2017, tat./chip 616093900424146, PKR.VII-16857, 10915/XVI/17, (Kolata's Surfer's Paradise - 
Incredible Indya Alive Silver), hod.  Magdalena Sekular Łuczak, wł. Magdalena Sekular-Łuczak, Polska 

145 Scuba's ORBITAL, ogon cięty: NIE, (Ch.MK), srebrzysto-szare, 13-03-2018, tat./chip 941000022275868, 
PKR.VII-18067, SE21009/2018, 7883/XXXII/18, (I'M THE ONE von Silberweis Jager - Scuba's NUMER ONE 
HUNDRED), hod.  Ann-Christin, Niclas Niklasson, wł. Barbara Bielak, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
146 DUDI Grey Armagedon (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL, WCC, FT-I, PP-I), srebrzysto-szare, 21-12-2016, 

tat./chip 616093900163407, PKR.VII-16494, 6748/XLII/16, (JABO AFTER ISHTAR - BIBI Z LASÓW PREC-
ZOWSKICH), hod.  Karolina Dwornik, wł. Magda Skolmowska, Polska 

Wykaz zgłoszonych psów



33

 

Klasa championów / Champion Class 
147 SUNSHINE REGGAE BY Atria Cordis (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL), srebrno-szare, 08-05-2019, 

tat./chip 616093900892844, PKR.VII-18180, 55659/VIII/19, (NANI'S N SCHON HU NU - YARATELLE OF Atria 
Cordis), hod.  Dorota Mikus-Koralewska, wł. Joanna Ziemska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
148 SAVANNAH HILL Something Wild, ogon cięty: NIE, srebrno-szare, 30-04-2021, tat./chip 

616093901681725, PKR.VII-18600, 33431/VII/21, (LIFE IS AN ILLUSION Just Weimaraner - GOJA Silvery 
Passion), hod.  Ewelina Kokot, wł. Aleksandra Dydyna, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
149 BETSY ROSS Argentum Vivum, ogon cięty: NIE, srebrzysto-szare, 18-03-2021, tat./chip 

616093901240085, PKR.VII-19791, 5444/XLVIII/21, (IVAN Silver Friend FCI - KAMA Carski Trakt FCI), hod.  
Kinga Nowaczyk, wł. Oskar Pietrow, Polska 

150 Zefira Mon Salai, ogon cięty: NIE, srebrno-szare, 16-01-2021, tat./chip 616093901377545, PKR.VII-
19717, 33021/VII/21, (Brohmund SENSATION AT GREYNIE - D'Argento Vien B-MON SALAI), hod.  Klaudia 
Biała, wł. Monika Rehm, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
151 Born To Be Prime (FCI) J-CAMMY, ogon cięty: NIE, srebrno-szare, 18-05-2020, tat./chip J047, 

616093901084365, PKR.VII-19008, 14298/V/20, (CARACAS Camistar (FCI) - D'Argento Vien (FCI) B-PER-
FECT), hod.  Wiktoria Budczenkow, wł. Dominika Wysogląd, Polska 

152 Born To Be Prime LILOO, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), srebrno-szare, 18-05-2020, tat./chip J046, PKR.VII-
18958, 10307/IX/20, (Caracas Camisar - D'Argento Vien B-PERFECT), hod.  Wiktoria Budczenkow, wł. Wiktoria 
Budczenkow, Polska 

153 CHLOE Deep Grey (FCI), ogon cięty: NIE, srebrno-szare, 05-05-2020, tat./chip K130, PKR.VII-19098, 
101906/I/20, (FILIPPE Atria Cordis - ARIANA Weimaraners House FCI), hod.  Ruben Goździuk, wł. Joanna 
Maciejewska, Polska 

154 LADY GODIVA Star of Elune, ogon cięty: NIE, srebrzysto-szare, 03-04-2020, tat./chip 616093900927344, 
PKR w przygotowaniu, 33134/VII/20, (WOLFRAM Szara Sfora - TEARS OF THE SUN Star of Elune), hod.  Aneta 
Klimczak, wł. Aneta Klimczak, Weronika Klimczak, Polska 

155 OLEŃKA B. Duma Kazana, ogon cięty: NIE, srebrne, 08-08-2020, tat./chip 61609301098304, PKR.VII-
19132, 8228/XXXII/20, (JIM BEAM VS DU BARCEAU DE BUGATTI - ZAFIRA CARSKI TRAKT), hod.  Barbara 
Bielak, wł. Barbara Bielak, Polska 

156 Ruby Lips by Atria Cordis, ogon cięty: NIE, srebrno-szare, 19-06-2020, tat./chip 616093901253351, 
PKR.VII-19106, 1871/L/20, (Kolata's Surfers Paradise - Yaratelle of Atria Cordis), hod.  Dorota Mikus-
Koralewska, wł. Dorota Mikus-Koralewska, Agata Owczarska, Polska 

157 VELVET ANGEL Gray Arrow (FCI), ogon cięty: NIE, szare, 20-06-2020, tat./chip 616093900744569, PKR 
w przygotowaniu, 5406/XLVIII/20, (DELUSION Gray Arroq (FCI) - AFTER JOKE Gray Arrow (FCI)), hod.  Katarzyna 
Hadyńska, wł. Magdalena Sęk, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
158 Northsouth Don't stop me now in LA, ogon cięty: NIE, srebrno-szare, 28-02-2020, tat./chip 

208213990435007, PKR.VII-18890, DK03855/2020, 34382/II/20, (Great Hermes Tierra Del Viento - 
Weimaranus Sunrise Over Love), hod.  Joanna Stachura, wł. Dominika Malaga, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
159 KLARYSA PSI FOLWARK, ogon cięty: NIE, srebrzysto-szare, 14-08-2019, tat./chip 616093901001176, 

PKR.VII-19716, 33029/VII/19, (WOLFRAM Szara SFORA - FIRST LADY Joy Spirit), hod.  Dorota Warzocha, wł. 
Aleksandra Dydyna, Polska 

160 Yar Helen House ABIGEIL, ogon cięty: NIE, (Puppy Ch.HU, Puppy Kl.Ch.W.18, Mł.Ch.PL, J.Ch.RU), szaro-
srebrne, 08-08-2018, tat./chip WWL8562, PKR.VII-17632, RKF 5371657, 9928/IX/18, (Yar Helen House DES-
TINED TO WIN - DASHING LIKE WIND), hod.  Elena Lapshina, wł. Wiktoria Budczenkow, Polska 

 

 
 

Wykaz zgłoszonych psów



34

Klasa championów / Champion Class 
161 D'Argento Vien B-PERFECT, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, J.Ch.HR, J.Ch.H, J.Ch.SK, J.Ch.LT, Ch.PL, Ch.DE, 

Ch.RKF, Ch.RU, Ch.LT, Zw.KL 19), srebrno-szare, 27-10-2017, tat./chip 141K, PKR.VII-16921, 9734/IX/17, 
(DANTON Atria Cordis - FANTASIA SAPORE Atria Cordis), hod.  Agata Owczarska, wł. Wiktoria Budczenkow, 
Polska 

162 FILOMENA Psi Folwark (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.MK, Ch.PL), srebrzysto-szare, 07-09-2018, tat./chip 
616093900747259, PKR.VII-17631, 53585/VIII/18, (WOLFRAM Szara Sfora - FIRST LADY Joy Spirit), hod.  
Dorota Hoffmann-Warzocha, wł. Natalia Otręba, Polska 

163 IGA Silver Friend (FCI), ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Zw.KL), srebrzysto-szare, 26-02-2016, tat./chip 
A457, PKR.VII-15777, 5070/XLVIII/16, (Weimaranus MOON OVER BROADWAY - VIVA Silver Friend FCI), hod.  
Katarzyna Jarzębska, wł. Oskar Pietrow, Damian Piątkowski, Polska 

164 Nirvana Alive silver, ogon cięty: NIE, (Ch.LT), srebrno-szare, 25-06-2019, tat./chip 616096700063570, 
PKR.VII-18416, 11361/XVI/19, (Greyghost Esperacchius - Incredible Indya Alive Silver), hod.  Magdalena 
Sekular-Luczak, wł. Magdalena Sekular-Łuczak, Polska 

165 PASSERINA After Ishtar, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), srebrzysto-szare, 19-03-2018, tat./chip 236R, PKR.VII-
17803, 31645/VII/18, (PEPE Elika Bohemia - ONDRA von der Dianaburg), hod.  Anna Wygocka, wł. Ilona 
Klimek, Polska 

 
FCI 57 - WYŻEŁ WĘGIERSKI KRÓTKOWŁOSY 

(Rövidszörü Magyar Vizsla / Hungarian Short-haired Pointer - Vizsla) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  12.05  /  Sędzia/Judge:  Wojciech Burski (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
166 ZERO Holly Dogsland (FCI), ogon cięty: NIE, rudo-złote, 23-02-2021, tat./chip 616093901190635, PKR 

w przygotowaniu, 33228/VII/21, (VADASZPAJTAS THYMOS-ICHNOBATES - HOLLY VIZSLA Magyar Tim (FCI)), 
hod.  Kinga Śmiłek, wł. Robert Żarski, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
167 BARAT Rusty Ark (FCI), ogon cięty: NIE, złote, 10-05-2020, tat./chip 616093901237089, PKR.VII-19172, 

55238/VIII/20, (SHILLA LINE EURO - ARKA GONIEC MAŁOPOLSKI (FCI)), hod.  Renata Szylderowicz, wł. Dawid 
Smuszkiewicz, Polska 

168 QUARTZ of Skyrocket, ogon cięty: NIE, rude, 28-11-2020, tat./chip 990000003839469, PKR w przygo-
towaniu, MV./01359/21, 11350/XXIX/20, (Alfred of Nettlefield - Illusion of Skyrocket), hod.  Nikoletta Varga, wł. 
Dagmara Krawczyk-Nagłowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
169 Guido Magyar Tim FCI, ogon cięty: NIE, złote, 15-05-2020, tat./chip 616093901164239, PKR.VII-19057, 

32694/VII/20, (Quatro Magyar-Tim - Freedom of Skyrocket), hod.  Lidia Michalak, wł. Sandra Łopat, Polska 
170 Hajtar z Tałhejów, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 20-04-2020, tat./chip X218, PKR.VII-19121, 

32751/VII/20, (Sarro z Tałhejów - Rosa z Tałchejów), hod.  Agnieszka Spisak, wł. Maciej Mrugała, Polska 
171 JASKIER Vizsla Pasion (FCI), ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 15-03-2020, tat./chip 616093900845893, 

PKR.VII-19055, 34517/II/20, (CAIRO z Pelestrovskych Lesu - WERA Goniec Małopolski), hod.  Iwona Puzoń, wł. 
Jarosław Frączek, Anna Frączek, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
172 JAGGER VIZSLA PASION (FCI), ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 15-03-2020, tat./chip 616093900845808, 

PKR.VII-19054, 34515/II/20, (CAIRO Z PELESTROVSKYCH LESU - WERA GONIEC MAŁOPOLSKI), hod.  Iwona 
Puzoń, wł. Andrzej Bocheński, Polska 

173 QUATRO Magyar Tim, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.PL 19, Alpensg.19, J.Ch.RO), złote, 04-09-2018, tat./chip 
Y230, PKR.VII-17627, 5318/XL/18, (ASPER AUTUMNUS LIBERI - Tina Trading ROYAL), hod.  Lidia Michalak, 
wł. Lidia Michalak, Polska 

174 SŁONECZNY TOKAJ Figowe Pola (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL), rdzawo-złote, 11-03-2018, tat./chip 
A125, PKR.VII-17348, 98784/I/18, (ARANYVADASZ ORKAN - Utazo (FCI) BORFUGE), hod.  Maciej 
Zajączkowski, wł. Aleksandra Czarnecka, Polska 

Wykaz zgłoszonych psów



35

175 VERSUS Łowcy Pola, ogon cięty: NIE, rude, 12-12-2019, tat./chip 616093900990187, PKR.VII-19011, 
10955/XIV/19, (SAJAN z Tałchejów - ELEGANCE DREAM Kelecsky Poklad), hod.  Kamil Wrona, wł. Monika 
Węgrocka, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
176 IMPULS Ruda Szata, ogon cięty: NIE, (Ch.SK), rdzawo-złote, 03-06-2017, tat./chip 616093900395072, 

PKR.VII-16732, 32586/II/17, (FeKETICSI VADASZ GENIUSZ - CHMARA RUDA SZATA), hod.  Alicja Nowacka, 
wł. Paweł Wojciechowski, Polska 

177 SAJAN z Tałchejów, ogon cięty: NIE, (CIE, Ch.PL, Ch.SK, Mł.Ch.PL, Zw.KL 18, Mł.Zw.KL), rdzawo-złote, 21-
03-2016, tat./chip X127, PKR.VII-15692, 9341/XIV/16, (Gyurkovari DUHAJ - TRIZS Pepperoni Team), hod.  
Agnieszka Spisak, wł. Monika Węgrocka, Polska 

178 Salim Podlaska Kraina Wyżła FCI, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Gr.Ch.PL, Zw.KL 19, PP-I), rude, 
10-06-2017, tat./chip 008A, PKR.VII-17208, 39551/XXII/17, (Utazó Szarvas Bazyl - Miya Cinnamon Vizsla 
Dream), hod.  Marcin Skórak, wł. Magdalena Wójcik, Agata Owczarska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
179 Brigitte Bardot Danitty, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 27-03-2021, tat./chip 7935, PKR.W NOSTR. 

(CLP/MOK/7935), CLP/MOK/7935, 11443/XIV/21, (Harley Mazas Brolis - Madeleine Danity), hod.  Jitka 
Svobodova, wł. Monika Węgrocka, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
180 KUKUŁKA z Tałchejów, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 07-02-2021, tat./chip 616093901156048, PKR w 

przygotowaniu, 3683/XXXIX/21, (HAMAR z Tałchejów - PUSZTA z Tałchejów), hod.  Agnieszka Spisak, wł. 
Agnieszka, Dariusz Spisak, Polska 

181 Rivia Pepperoni Team, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 06-03-2021, tat./chip CC023, PKR.VII-19811, 
9977/XX/21, (Csipkeskuti Balvany - Bell Pepperoni Team), hod.  Małgorzata Janiec, wł. Katarzyna Nita, Polska 

182 SARTI z Wierzbowego Miasta, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 26-02-2021, tat./chip 008N, PKR.VII-
19593, 11287/XIV/21, (MORDAG z Panskych Lesu - UKANYA z Tałchejów), hod.  Ryszard Kłusowski, Małgorzata 
Kłusowska, wł. Małgorzata Kłusowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
183 BONNIE Rusty Ark (FCI), ogon cięty: NIE, złote, 10-05-2020, tat./chip 616093901237306, PKR.VII-19014, 

5772/XL/20, (SHILLA LINE EURO - ARKA Goniec Małopolski (FCI)), hod.  Renata Szylderowicz, wł. Anastazja 
Perek, Polska 

184 JANTA z Tałchejów, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 18-10-2020, tat./chip 616093901422954, PKR.VII-
19256, 3600/XXXIX/20, (Gyurkovari Duhaj - NOCSKE z Tałchejów), hod.  Agnieszka Spisak, wł. Agnieszka, 
Dariusz Spisak, Polska 

185 SIERRA Brave Team (FCI), ogon cięty: NIE, rude, 28-07-2020, tat./chip 616093901357258, PKR.VII-
19155, 11132/XXIX/20, (IMPULS Ruda Szata (FCI) - PHOEBE Magyar Tim (FCI)), hod.  Dagmara Krawczyk, wł. 
Dagmara Krawczyk-Nagłowska, Polska 

186 TAJGA Rusty Sparks (FCI), ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 25-10-2020, tat./chip 616093901261335, 
PKR.VII-19581, 32983/VII/20, (SŁONECZNY TOKAJ Figowe Pola - RUNA Rusty Sparks (FCI)), hod.  Dominika 
Kalińska, Michał Mielcarski, wł. Joanna Karolczak, Polska 

187 Utazó (FCI) Opium, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 12-08-2020, tat./chip 065E, PKR.VII-19151, 
36385/X/20, (MAGASPARTI RUTINOS MAD MAX - Utazó (FCI) PACSI), hod.  Sylwia Sobolewska, wł. Joanna 
Darga, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
188 ATINKA z Gorzyckiego Dworku, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 01-03-2020, tat./chip 616093900846875, 

PKR.VII-19555, 8206/XXVII/20, (Drago z Bolatic - Viva z Tałchejów), hod.  Bartosz Furmanek, wł. Bartosz 
Furmanek, Polska 

189 HURCA z Tałchejów, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 20-04-2020, tat./chip 616093901156051, PKR.VII-
18757, 3511/XXXIX/20, (SARRO z Tałchejów - ROSA z Tałchejów), hod.  Agnieszka Spisak, wł. Agnieszka, 
Dariusz Spisak, Polska 

 

 

Wykaz zgłoszonych psów



36

Klasa otwarta / Open Class 
190 ATI z Gorzyckiego Dworku, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 01-03-2020, tat./chip 616093900847096, 

PKR.VII-19556, 8205/XXVII/20, (Drago z Bolatic - Viva z Tałchejów), hod.  Bartosz Furmanek, wł. Bartosz 
Furmanek, Polska 

191 DYLAN Brave Team, ogon cięty: NIE, rude, 25-02-2019, tat./chip 616093900639446, PKR.VII-18721, 
11433/XVI/19, (IMPULS Ruda Szata - MERIDA Cinnamon Vizsla Dream), hod.  Dagmara Krawczyk, wł. Patrycja 
Ledwoch, Polska 

192 GAWRA Flaver z Cisowego Lasu, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 01-08-2019, tat./chip X204, PKR.VII-
18674, 14153/V/19, (GYURKOVARI DUHAJ - DEBRA FLAVER z Cisowego Lasu), hod.  Grzegorz Głód, wł. Karol 
Zinkow, Polska 

193 SUPERGA Magyar-Tim, ogon cięty: NIE, złote, 05-08-2019, tat./chip Y255, PKR.VII-18376, 5548/XL/19, 
(Nemzet Kincse TUZVARAZSLO - NEBRASCA Magyar-Tim), hod.  Lidia Michalak, wł. Lidia Michalak, Polska 

194 Utazó (FCI) REWOLUCJA, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 10-07-2019, tat./chip 038E, PKR.VII-19444, 
42486/XXII/19, (PARLAGI-VADASZ BATOR - Utazó (FCI) PACSI), hod.  Sylwia Sobolewska, wł. Beata Sarzało, 
Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
195 UKANYA z Tałchejów, ogon cięty: NIE, (CIE, CIB, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Gr.Ch.PL, Ch.HU, Sh.Ch.HU, Ch.SL, 

Ch.CZ,  PP-I, KW-II, FT-II), rdzawo-złote, 23-07-2016, tat./chip X138, PKR.VII-15922, 9450/XIV/16, (GYURKO-
VARI DUHAJ - TENGERI Pepperoni Team), hod.  Agnieszka Spisak, wł. Małgorzata Kłusowska, Polska 

196 Utazó (FCI) EGER, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, WCC), rdzawo-złote, 01-10-2017, tat./chip 020E, PKR.VII-
16926, 9301/XX/17, (Utazó FCI SZARVAS - RAJTA Z TAŁCHEJÓW), hod.  Sylwia Sobolewska, wł. Katarzyna 
Nita, Polska 

 
FCI 239 - WYŻEŁ WĘGIERSKI SZORSTKOWŁOSY 
(Drotzörü Magyar Vizsla / Hungarian Wire-haired Pointer) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  14.05  /  Sędzia/Judge:  Adam Stasiak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
197 EPER z Tałchejów, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 04-05-2019, tat./chip X030, PKR.VII-18202, 

3426/XXXIX/19, (ZOLDMALI SPEEDY - CSARDA z Tałchejów), hod.  Agnieszka Spisak, wł. Agnieszka, Dariusz 
Spisak, Polska 

 
FCI 202 - WYŻEŁ WŁOSKI KRÓTKOWŁOSY 

(Bracco Italiano / Italian Pointing Dog) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  14.10  /  Sędzia/Judge:  Adam Stasiak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
198 Bisou Del Regno Dei Bracchi, ogon cięty: NIE, biało-pomarańczowe, 13-04-2021, tat./chip 

616093901381305, PKR w przygotowaniu, 33327/VII/21, (Gyorsan Venator d’Ursus - Imagine Venator 
d’Ursus), hod.  Izabela Michalak, wł. Izabela Michalak, Polska 

199 OKLAHOMA, ogon cięty: TAK, biało-pomarańczowe, 07-04-2021, tat./chip 380260140216742, 
LO21102927, (Polcavera’s AMOS - Bionda di cascine croce), hod.  Mancini Aldo, wł. Milos Strizović, Serbia 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
200 Imagine Venator D'Ursus, ogon cięty: NIE, (HMPGW, Mł.Ch.PL, J.Ch.DE, J.Ch.RO, Mł.Zw.KL, Zw.KL, 

Mł.Zw.PL, J.German W., WCC), biało-pomarańczowe, 14-09-2018, tat./chip 953000010346667, PKR.VII-
17662, MET.OL.V.315/18, 31536/VII/18, (Sergente Dell'Oltrepo - Melissa Di Cascina Croce), hod.  Nagy-
Kovencz Orsolya, wł. Izabela Michalak, Polska 

 
 
 

Wykaz zgłoszonych psów



37

FCI 165 - WYŻEŁ WŁOSKI SZORSTKOWŁOSY 
(Spinone Italiano / Spinone) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.55  /  Sędzia/Judge:  Aleksander Skrzyński (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
201 VIVALDI ROSS CYNOPOLIS z Arislandu, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), biało-pomarańczowe, 23-05-2018, 

tat./chip A009, PKR.VII-17392, 98878/I/18, (VERDI Ross Cynopolis - NARCISIA del Subasio), hod.  Jadwiga 
Konkiel, wł. Marcin Agopsowicz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
202 RUSSIAN MATRYOSHKA z Arislandu, ogon cięty: NIE, białe w pomarańczowe łatki, 02-02-2021, 

tat./chip 616093901419607, PKR w przygotowaniu, 102767/I/21, (Stannamore VITTORIO TOMASSO - OLIVIA 
ARISLAND DelI'Adige), hod.  Jadwiga Konkiel, wł. Jadwiga Konkiel, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
203 Buona Fortuna Ross Cynopolis z Arislandu (FCI), ogon cięty: NIE, biało-pomarańczowe, 03-12-2018, 

tat./chip A018, PKR.VII-18041, 100198/I/18, (Verdi Ross Cynopolis - Olivia Arisland Dell’Adige), hod.  Jadwiga 
Konkiel, wł. Anna Karaszewska, Polska 

204 Buona Vita Ross Cynopolis z Arislandu (FCI), ogon cięty: NIE, biało-pomarańczowe, 03-12-2018, 
tat./chip A017, PKR.VII-18344, 100663/I/18, (Verdi Ross Cynopolis - Olivia Arisland Dell’Adige), hod.  Jadwiga 
Konkiel, wł. Anna Karaszewska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
205 BUONA SERA ROSS CYNOPOLIS z Arislandu, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL, Ch.BG, 

Ch.BALKAN), biało-pomarańczowe, 03-12-2018, tat./chip A016, PKR.VII-17960, 100038/I/18, (VERDI Ross 
Cynopolis - OLIVIA ARISLAND Dell Adige), hod.  Jadwiga Konkiel, wł. Jadwiga Konkiel, Polska 

 
* * *

Wykaz zgłoszonych psów



38

Agopsowicz Marcin.............................................50, 201 
Baron Karolina, Dorottya Zahonyi-Abel ........................14 
Baron Karolina, Patrycja Mazur-Szkodzińska ................20 
Barysiewicz Anna ......................................................143 
Bielak Barbara...........................................141, 145, 155 
Bieliński Hubert ....................................................63, 65 
Bocheński Andrzej ....................................................172 
Budczenkow Wiktoria ................................152, 160, 161 
Cetnarowska Anna.................................................22, 79 
Chęciński Sylwester ..........................................120, 129 
Cichoń Hanna .....................................................1, 2, 51 
Cichoń Izabela, Waldemar .........................................112 
Ciechańska Anna, Jadwiga Cook,  
Aleksandra Najsarek..............................................75, 85 
Ciechańska Anna, Jadwiga Cook .................................95 
Ciechańska Anna.........................................................98 
Czarnecka Aleksandra................................................174 
Darga Joanna ............................................................187 
Dębowski Hubert.......................................................122 
Długosz Patryk ............................................................44 
Doloir Barbara.............................................................11 
Dudkowiak Tomasz......................................................37 
Dydyna Aleksandra............................................148, 159 
Dziekońska Dorota, K. Mondkiewicz, E. Zielezińska......28 
Fabrowska Iwona...................................................29, 30 
Fialova Ivana, Sona Fabova .........................................23 
Filar Dorota.................................................................41 
Frączek Jarosław, Anna Frączek.................................171 
Furmanek Bartosz..............................................188, 190 
Glinka Urszula, Michał Glinka......................................24 
Grabowski Richard, Ewa, Aleksandra Najsarek .......32, 34 
Grabowski Richard, M.Grabiwska, E.Najsarek,  
A.Najsarek ..................................................................36 
Grzegorzewska Marta.....................................................6 
Grześkiewicz Joanna .....................................................3 
Hadyńska Katarzyna...................................................140 
Horvathova Veronika, Sona Fabova ..............................26 
Iwanicki Paweł ............................................................49 
Janik Aleksandra .........................................................42 
Jędrkowiak-Cichy Agnieszka .......................................40 

Jędrzejczyk Przemysław ............................................113 
Kaczmarek Grażyna .....................................................27 
Karaszewska Anna.............................................203, 204 
Karolczak Joanna ......................................................186 
Karwat Katarzyna .........................................................92 
Kiderys Norbert .........................................................102 
Klimczak Aneta, Weronika Klimczak...........................154 
Klimek Ilona..............................................................165 
Kłusowska Małgorzata .......................................182, 195 
Konkiel Jadwiga................................................202, 205 
Koralewska Anita.........................................................68 
Kowalski Paweł .........................................................100 
Kozłowska Anna ..............................................47, 70, 90 
Krawczyk-Nagłowska Dagmara ..........................168, 185 
Kryska Magdalena...................................................7, 13 
Kurzyński Krystian .....................................................109 
Laskowski Leonard ....................................................110 
Ledwoch Patrycja......................................................191 
Lesiak Marcin ...............................................................5 
Lewandowska Karolina ..............................................108 
Łopat Sandra.............................................................169 
Maciejewska Joanna .................................................153 
Majewska Jolanta......................................................142 
Malaga Dominika ......................................................158 
Malicka Benita ............................................................78 
Marszałek Katarzyna ..............................................84, 94 
Maślanka Karolina.....................................................119 
Michalak Izabela ...............................................198, 200 
Michalak Lidia ..................................................173, 193 
Mikus-Koralewska Dorota, Agata Owczarska ..............156 
Milewska-Wilk Katarzyna.......................................52, 69 
Miller Magdalena ......................................................124 
Mrugała Maciej.........................................................170 
Murgić Alen ..............................................................134 
Mycak Czesław ...........................................................67 
Najsarek Aleksandra, Ewa Najsarek, M.R. Grabowski....25 
Najsarek Aleksandra, Ewa Najsarek, Richard  
i Małgorzata Grabowski ...............................................35 
Niebieszczańska Joanna ............................................137 
Niedźwiedź Janusz ......................................................12 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



39

Nita Katarzyna ...................................................181, 196 
Nowak Marcin .............................................................99 
Nowak Marek ............................................................104 
Otręba Natalia ...........................................................162 
Pasek Dawid, Sylwia Witkowska ................................103 
Perek Anastazja.........................................................183 
Pfajfer Kamila .............................................................17 
Pieczonka Tomasz.......................................................10 
Pietrek Marcin...............................................................9 
Pietrow Oskar............................................................149 
Pietrow Oskar, Damian Piątkowski .............................163 
Pietryka Monika ..........................................................81 
Pszenny Konrad ..........................................................57 
Rehm Monika............................................................150 
Rogalska-Pieciułko Agnieszka Małgorzata....................82 
Rojek Justyna ...........................................71, 72, 73, 74 
Sarzało Beata ............................................................194 
Sekular-Łuczak Magdalena, Magdalena Poździoch.....139 
Sekular-Łuczak Magdalena................................144, 164 
Sęk Magdalena .................................................105, 157 
Sikora Agnieszka.........................................................80 
Sklorz Mariola.......................................................76, 93 
Skolmowska Magda ..........................................106, 146 
Skórzewska Agnieszka, Marzena Skórzewska .........21, 33 
Słodczyk Dominik .......................................................15 
Smuszkiewicz Dawid .................................................167 
Spisak Agnieszka, Dariusz.................180, 184, 189, 197 
Stasiulewicz Sylwia, Aleksandra Janik .........................59 
Stempniak Zuzanna .......................................................4 
Stormowska Alicja ......................................................88 
Strizović Milos ..........................................................199 
Sulej Krzysztof ............................................................16 
Sumera Iwona .............................................................18 
Szczepaniak Antonina............................................31, 60 
Szczepaniak Antonina, Kinga Konarzewska...................38 
Szczepaniak Antonina, Weronika Świątek.....................55 
Szczepaniak Antonina, Renata Świątek.........................62 
Szczepaniak Antonina, Jagoda Krajewska.....................64 
Szczepaniak Marcin, Aleksandra Garbacz...................111 
Szczesiak Łukasz...............................................114, 116 
Szkudłabska Justyna, Justyna Niemczyk ....................125 
Szkudłabska Justyna .................................................127 

Szymańczyk Tomasz....................................................96 
Tarasiuk-Tomczak Danuta............................................19 
Tatarczuk-Duda Magdalena ...................................77, 83 
Tkacz Sławomir, Anna Rył ...........................................54 
Tonkow Dominik .......................................................136 
Trojecka Sylwia.........................................................126 
Trzcińska Małgorzata ...................................................39 
Trzcińska Małgorzata, Dominik Rafał Mikiprowicz ........46 
Umińska Joanna..........................................................43 
Uznanska Monika ........................................................48 
Uznanski Krystian........................................................87 
Walczak Małgorzata...................................................133 
Wasiukiewicz Agnieszka ............................................132 
Waszak Klaudia .........................................................138 
Wawrzkiewicz-Porada Alicja ......................................135 
Wąs Jacek ........................................................118, 130 
Węgrocka Monika .....................................175, 177, 179 
Wieczorek Izabela........................................................58 
Wilczkowski Łukasz, Dgsa Sp. Z O.O. ........................117 
Winowski Tomasz .............................................121, 123 
Wojciechowska Joanna, Witold Wojciechowski .........131 
Wojciechowski Paweł................................................176 
Wojtyna Dawid, Marta Trela...........................................8 
Woszek Krystian........................................................128 
Woźniak Kornel .........................................................107 
Wójcik Magdalena, Agata Owczarska .........................178 
Wójcik-Maksymiec Ewa ..................................45, 53, 56 
Wójcik-Maksymiec Ewa, Katarzyna Karwat...................61 
Wójcik-Maksymiec Ewa ............................66, 86, 91, 97 
Wróblewska Aleksandra...............................................89 
Wysogląd Dominika ..................................................151 
Zaborowicz Dariusz ...................................................115 
Zawiślak Piotr............................................................101 
Ziemska Joanna ........................................................147 
Zinkow Karol .............................................................192 
Żarski Robert.............................................................166 



40

NOTATKI 
 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

.................................................................................................................



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


